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TITELANGEBOT
Das moderne 5-tlg. Dining-Eck-Lounge-Set 
„Solivio“ findest Du auf Seite 12

CAMPING & ZUBEHÖR
Alles für Dein nächstes Camping-Abenteuer 
findest Du ab Seite 41

Sonnenschirme 
ab Seite 30

http://hagebau.de


Sonnenschutzideen

Terrassenstile Gartenmöbel aufbereiten

Damit Dein Garten besonders harmonisch wirkt, solltest Du Dich für einen ganzheitlichen 
Stil entscheiden. Bevorzugst Du eher die ländliche Idylle oder liebst Du es minimalistisch? 
Lass Dich jetzt von unseren Gartentrends inspirieren.

Finde mit uns das passende Sonnenschutzsystem für Deinen Garten und Balkon. Außer-
dem erfährst Du, worauf Du bei der Befestigung achten solltest.

Damit aus Deiner Terrasse eine richtige Wohlfühloase wird, zeigen wir Dir drei Terrassen­
stile zum Verlieben mit passenden Bodenbelägen, Terrassenmöbeln und Dekorationen.

Wie oft Deine Gartenmöbel eine Behandlung benötigen und was Du dabei beachten 
solltest, erfährst Du hier. 

Gartentrends

Jetzt
informieren

Jetzt für Deinen  
Garten entdecken

Jetzt für Deinen 
Balkon entdecken 

Jetzt inspirieren 
lassen

Zum
Ratgeber

Willkommen in der Welt der Outdoor-Inspiration! Ent
decke spannende Artikel zu Gartenmöbeln, Sonnen
schirmen, Pavillons und Camping. Egal, ob Du Deine 
Terrasse neu gestalten oder die perfekten Möbel für 

Deinen Garten finden möchtest – wir haben die passenden Tipps 
für Dich. Verwandle Deinen Garten, Deinen Balkon oder Deine  
Terrasse in einen Ort der Erholung!

Unsere Ratgeber findest Du auf hagebau.de/beratung

FRISCHE IDEEN FÜR DEIN 
OUTDOOR-PARADIES

https://www.hagebau.de/beratung-garten-balkon-trends/?utm_medium=QR-Code&utm_source=KatalogHBMGACAFS26&utm_campaign=Balkon-trends
https://www.hagebau.de/beratung-schatten-im-garten/?utm_medium=QR-Code&utm_source=KatalogHBMGACAFS26&utm_campaign=Sonnenschutz-Garten
https://www.hagebau.de/beratung-ideen-fuer-sonnenschutz-balkon/?utm_medium=QR-Code&utm_source=KatalogHBMGACAFS26&utm_campaign=sonnenschutz-balkon
https://www.hagebau.de/beratung-terrassenstile/?utm_medium=QR-Code&utm_source=KatalogHBMGACAFS26&utm_campaign=Terrassenstile
https://www.hagebau.de/gartenmoebel-aufbereiten/?utm_medium=QR-Code&utm_source=KatalogHBMGACAFS26&utm_campaign=Gartenmoebel-aufbereiten
http://hagebau.de/beratung
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Welcher Gartenmöbeltyp bist Du?

DIE GARTENSAISON
KANN BEGINNEN

Schöne Gartenmöbel sind eine Augenweide. Wichtiger als das Design ist allerdings der Komfort. 
Die folgenden Fragen helfen Dir, die passenden Modelle für Terrasse, Garten oder Balkon zu finden.

1 6Wie viel Platz steht Dir zur Verfügung?

Um genügend Komfort zu genießen, achte auf aus- 
reichend Platz für Deine Gartenmöbel. Dies steigert  
den Wohlfühlfaktor.

Möchtest Du in der Sonne oder neben dem Pool liegen?

Schaffe Dir neben Deiner neue Sitzgruppe weitere  
bequeme Möglichkeiten, z. B. mit Gartenliegen oder  
einem Hängesessel (Seite 24).

2 7Wie viele Personen nutzen die Gartenmöbel regelmäßig?

Beachte beim Kauf Deiner Gartenmöbel ebenfalls, wie  
viele Personen diese häufig nutzen werden. Ausziehbare 
Gartentische und zusätzliche Gartenstühle sind eine  
optimale Lösung, wenn die Zahl der Gäste öfter variiert.

Die Möbel sollen platzsparend verstaut werden können?

Ist der Raum begrenzt, sind klapp- und stapelbare  
Gartenmöbel für Dich die richtige Wahl.

3 8 Sollen die Gartenmöbel im Winter draußen bleiben?

Wir empfehlen die Nutzung einer passenden Schutzhülle 
(Seite 25), bitte achte unbedingt auf die Anwendungs
hinweise. Besonders geeignet für die Überwinterung im 
Garten sind Materialien wie Holz, Kunststoff und Aluminium.

Bevorzugst Du Lounge-Möbel oder  
lieber klassische Sitzmöbel?

Unser Sortiment bietet Dir eine Vielfalt an Möglichkeiten: 
Lounge-Möbel zum Entspannen, Lounge-Möbel mit Esstisch 
oder mit verschiedenen Sesseln kombinierbare Esstische.

4 9 Wie pflegeintensiv dürfen die Gartenmöbel sein?

Holz ist ein tolles Material für Gartenmöbel, aber es  
benötigt regelmäßig Pflege.

Du möchtest auch ohne Lounge entspannt sitzen?

Du verbringst viel Zeit auf der Terrasse, im Garten oder auf 
dem Balkon am Esstisch? Für mehr Komfort sorgen hier 
unsere Move-Sessel.

5 10 Welchen Sonnenschutz bevorzugst Du?

Kaufe zu Deinen neuen Gartenmöbeln gleich den passenden 
Sonnenschirm (ab Seite 30), ein schickes Sonnensegel oder 
einen stabilen Hardtop-Pavillon (ab Seite 38).

Benötigst Du zusätzlichen Stauraum für die Sitzauflagen?

Dann sind Gartenbänke mit Staufach oder  
Aufbewahrungsboxen (Seite 23) eine gute Wahl.
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Gartenpolster  
reinigen:
So erstrahlen Deine Auflagen wie neu!
Die Polster von Gartenmöbeln müssen viel aushalten. Staub, Sand und 
Blütenpollen können ihnen zusetzen, Eis, Kaffee, Limonade oder Grill-
sauce für Flecken sorgen.

1. Prüfung

Prüfe, ob und wie Deine Sitzkissen und Sitzauflagen 
gereinigt werden dürfen. Die Anleitung dazu findet sich 
oft an einer Seitennaht auf der Rückseite oder bei ab-
nehmbaren Bezügen innen neben dem Verschluss.

2. Groben Schmutz entfernen

Klopfe oder bürste die Sitzauflagen ordentlich aus, um 
Blätter, kleine Zweige, Staub und Sand zu entfernen.

3. Waschen

Bezüge, kleinere Kissen und Auflagen darfst Du meist in 
der Waschmaschine reinigen. Wähle ein Schonprogramm 
mit niedriger Waschtemperatur und reduzierter Schleu-
derdrehzahl. Größere oder empfindliche Stücke wäschst 
Du am besten per Hand.

4. In Form bringen

Ziehe die Bezüge nach dem Waschen in Form.  
Bei Auflagen und Kissen lockerst Du die Füllung auf  
und verteilst sie wieder gleichmäßig.

5. Trocknen

Trockne Bezüge wie normale Wäsche auf der Leine. 
Komplette Auflagen und Kissen solltest Du liegend im 
Halbschatten trocknen. Regelmäßiges Wenden und 
Auflockern beschleunigt den Vorgang. 

6. Imprägnieren

Imprägniere die getrockneten Kissen und Auflagen mit 
einem geeigneten Spray. So weist der Stoff Schmutz 
und Wasser besser ab.

Die Vielfalt bei modernen Gartenmöbeln ist riesig. Holzmöbel sind ebenso erhältlich wie Modelle aus Kunststoff,  
Aluminium, Stahl oder Kunststoffgeflecht. Die folgende Auflistung unterstützt Dich bei der Materialauswahl.

Welches Material ist für Gartenmöbel empfehlenswert?

Holz ist ein Naturprodukt, reagiert auf Feuchtig-
keit und Temperatur und altert natürlich. Die 
Holzart beeinflusst Qualität, Langlebigkeit und 
Robustheit von Gartenmöbeln. Akazienholz  
mit einem niedrigeren Ölanteil ist weniger  
witterungsbeständig als Teakholz.

Kunststoffgartenmöbel sind eine beliebte Wahl 
für den Außenbereich, da sie praktisch, leicht  
und vielseitig sind. Sie sind in einer Vielzahl von 
Designs und Farben erhältlich und lassen sich so 
leicht in verschiedene Gartenstile integrieren.

Stahlmöbel mit pulverbeschichtetem Stahl- 
oder Eisengestell sind rostgeschützt.  
Beschädigungen sollten sofort versiegelt  
werden. Stahl ist hitze-, korrosions- und  
feuchtigkeitsbeständig, aber schwerer als  
Aluminiummöbel.

Aluminium-Outdoor-Möbel sind resistent  
gegen Hitze, Frost und Feuchtigkeit. Außerdem 
sind Möbel mit Aluminiumgestell sehr leicht  
und lassen sich einfach umstellen.

Kunststoffgeflecht ist UV-, farb- und wasser- 
beständig sowie hitze- und kälteresistent.  
Es nimmt keine Feuchtigkeit auf und ist zudem 
leicht zu reinigen.

Textilgewebe ist besonders reißfest und an
passungsfähig, bietet hohen Komfort und  
luftiges Sitzgefühl im Garten. Hergestellt aus 
künstlicher Faser mit PVC-Ummantelung, ist  
es wasserabweisend und widersteht Schimmel 
und Fleckenbildung.



pflegeleicht

1| Gartenmöbel-Serie „Fabulo“
Serie „Fabulo“ – klassisch, zeitlos und praktisch. Aus einem Aluminiumrahmen und einer Textilene- 
Bespannung bestehend, sind diese Sessel ideal für Deinen Garten, Deine Terrasse oder Deinen Balkon. 
Pflegeleicht, wetterbeständig und platzsparend verstaubar.
Stapelsessel „Fabulo“, Aluminiumgestell, ca. B 61,5 x H 110 x T 67 cm, Art.-Nr. 46329080, 59.99 €
Klappsessel „Fabulo“, Aluminiumgestell, ca. B 61,5 x H 110 x T 66,5 cm, Art.-Nr. 46329081, 69.99 €
Klapptisch „Boulevard“, Stahlrohrgestell, beschichtet, ca. B 132 x H 72 x T 90 cm, Art.-Nr. 46353943, 109.- €
Sesselauflage „Match“, Hochlehner, ca. L 120 x B 50 cm, Art.-Nr. 45979371, 12.99 €

2| Gartenmöbel-Serie „Lacona“
Aluminiumgestell, anthrazit, Textilgewebe, „mystic grey“, Rückenlehne gepolstert.
Stapelsessel „Lacona“, ca. B 60 x H 99 x T 71 cm, Art.-Nr. 46436488, 89.99 €
Klappsessel „Lacona“, ca. B 57 x H 115 x T 72,5 cm, Art.-Nr. 46436490, 99.99 €
Ausziehtisch „Lacona“, mit Keramikglas-Tischplatte, ca. B 180/240 x H 76 x T 90 cm, Art.-Nr. 46436496, 499.- €
Sesselauflage „R-PET“, Midilehner, ca. L 110 x B 48 cm, stark, Art.-Nr. 46448607, 28.99 €
Sesselauflage „R-PET“, Hochlehner, ca. L 119 x B 48 cm, stark, Art.-Nr. 46369040, 29.99 €

Stapelsessel 

59.99

Stapelsessel 

89.99

120
ALU/

TEXTIL

120
ALU/

TEXTIL

Tisch
 ausziehbar
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https://www.hagebau.de/p/mwh-stapelsessel-fabulo-hxbxt-110-x-615-x-67-cm-belastbar-bis-max-120-kg-anV1418563/
https://www.hagebau.de/p/mwh-klappsessel-fabulo-hxbxt-110-x-46-x-665-cm-belastbar-bis-max-110-kg-anV1418518/
https://www.hagebau.de/p/klapptisch-boulevard-bxhxt-132-x-72-x-90-cm-stahl-anthrazit-schiefer-anV1434657/
https://www.hagebau.de/p/doppler-auflage-match-grau-bxl-48-x-119-cm-anV1188101/
https://www.hagebau.de/p/casaya-stapelsessel-lacona-metall-textil-bxhxt-595-x-99-x-72-cm-anV1427193/
https://www.hagebau.de/p/casaya-klappsessel-lacona-bxtxh-57-x-74-x-115-cm-aluminium-textil-anthrazit-anV1427194/
https://www.hagebau.de/p/casaya-ausziehtisch-lacona-bxt-240-180-x-90-aluminium-glas-anthrazit-anV1427196/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sitzauflage-gruen-bxl-48x110-cm-anV1434724/
https://www.hagebau.de/p/doppler-hochlehnerauflage-bxl-48-x-119-cm-gruen-fuer-gartenmoebel-anV1420893/


4| Dining-Set „New Tolosa Comfort“
Das elegante Design in neutralen Grautönen fügt sich harmonisch in jede Gartenlandschaft ein und verleiht Deinem Außenbereich eine moderne Note. Die klaren 
Linien und die zeitlose Ästhetik machen dieses Set zu einem echten Blickfang. Aluminiumgestell, anthrazit, Textilene-Bespannung, anthrazit. 7-teilig, bestehend 
aus 6 x Sessel, Rückenlehnen stufenlos verstellbar, ca. B 57 x H 108 x T 70 cm, 1 x Tisch mit Keramikplatten, ca. B 200 x H 74 x T 100 cm. Inkl. Kissen. Art.-Nr. 46436504
Pendelschirm „Paros“, ca. 300 x 300 cm, Art.-Nr. 45738104, 249.- €

Komplett-Set

999.-120
ALU/

TEXTIL

NONWOOD
Nonwood ist ein innovatives Material, 
das aus recyceltem Kunststoff her- 
gestellt wird. Es wurde entwickelt, um  
die Ästhetik und Haptik von tradi-
tionellem Holz nachzuahmen, bietet 
jedoch zahlreiche Vorteile, die es zu 
einer attraktiven Alternative machen.

3| Dining-Set „Caladia“
Das Dining-Set „Caladia“ überzeugt mit einer modernen Optik und 
frischen Farben. Aluminiumgestell, champagner, Textilene-Bespan-
nung, creme. 7-teilig, bestehend aus 6 x Sessel mit Nonwood-Arm
lehnen, ca. B 59 x H 90 x T 62 cm, 1 x Tisch mit Nonwood-Tischplatte, 
ca. B 200 x H 75 x T 90 cm. Art.-Nr. 46436095

Komplett-Set

799.-120
ALU/

TEXTIL

ANGEBOT VON DER RÜCKSEITE

Passende Sonnenschirme findest Du auf  
Seite 34/35 oder online unter hagebau.de
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https://www.hagebau.de/p/casaya-diningset-new-tolosa-7-teilig-anV1427184/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-bxhxl-300-x-255-x-300-cm-sonnenschutzfaktor-80-anV1079985/
https://www.hagebau.de/p/casaya-gartenmoebelset-caladia-7-teilig-6-stuehle-1-tisch-aluminium-polywood-creme-anV1427197/
http://hagebau.de


Armlehnen und
 Tischplatte aus Teakholz

8 009_GACA_48_FS26_hbm008_GACA_48_FS26_hbm

1| Stapelstuhl „Koro“
Aluminiumgestell, Textilene-Bespannung, anthrazit, Arm-
lehnen aus Teak, ca. B 67 x H 88 x T 56 cm. Art.-Nr. 46426621

Stück

499.-

3| Gartenmöbel-Serie „Unicamo“
Die Gartenmöbel-Serie „Unicamo“ bietet Dir vielseitige Kombinationsmöglichkeiten. Sie ist 
wetterbeständig und komfortabel zum gemütlichen Verweilen auf der Terrasse oder im Garten. 
Aluminiumgestell, schwarz, Textilbezug, schwarz, gepadded, Armlehnen und Tischplatte aus Teak.
Stapelsessel „Unicamo“, ca. B 57 x H 92 x T 68 cm, Art.-Nr. 46332112, 79.99 €
Hochlehnersessel „Unicamo“, ca. B 57 x H 108 x T 68 cm, Art.-Nr. 46400463, 89.99 €
Klappsessel „Unicamo“, ca. B 61 x H 112 x T 75 cm, Art.-Nr. 46332111, 119.- €
Ausziehtisch „Unicamo“, ca. B 180/240 x H 75 x T 90 cm, Art.-Nr. 46332113, 599.- €

Stück ab

79.99

TEAKHOLZ
Das beliebte Holz ist 
extrem langlebig und 
besticht durch seinen 
warmen Farbton.

Mit bequemen Dining-Möbeln wird  
das Draußen zu einem wundervollen 
Ort zum geselligen Beisammensein.

2| Esstisch „Unicamo“
Aluminiumgestell, Teakholz-Platte,  
ca. B 160 x H 75 x T 90 cm. Art.-Nr. 46426616

110
ALU/

TEXTIL

Stück

79.99110
ALU/

TEXTIL

AM GENUSS
Freude

https://www.hagebau.de/p/lc-garden-stapelstuhl-koro-aluminium-textilene-teakholz-bxhxt-67-x-88-x-56-cm-anV1434690/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-stapelstuhl-unicamo-aluminium-textilene-teakholz-bxhxt-57-x-92-x-68-cm-anV1418526/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-hochlehner-unicamo-aluminium-textilene-teakholz-bxhxt-57-x-108-x-68-cm-anV1434687/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-klappsessel-unicamo-aluminium-textilene-teakholz-bxhxt-61-x-112-x-75-cm-anV1418576/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-ausziehtisch-unicamo-bxt-180-240-x-90-cm-anthrazit-braun-anV1418542/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-gartentisch-unicamo-teakholz-aluminium-bxhxt-160-x-75-x-90-cm-anV1434671/


stufenlos
verstellbar

Sitzfläche 
verstellbar
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5| Positionsstuhl „Bondino II“
Zeitloses Design, stufenlos verstellbare Rückenlehne. Aluminium-
gestell, anthrazit. Ca. B 63 x H 109 x T 64 cm. Inkl. Kissen, hellgrau. 
Art.-Nr. 46361508

Stück

799.-
6| Ausziehtisch „Keramo“
Aluminiumgestell, Keramikplatten, V-Füße, wetter-
beständig, Holzoptik, dunkelgrau, anthrazit.  
Ca. B 200 x H 76 x T 100 cm. Art.-Nr. 46332105

ALU/
TEXTIL

Stück

199.-110ALU

4| Gartenmöbel-Serie „Mira“
Moderns, zeitloses Design, vereint mit hohem Komfort. Genieße gemütliche Stunden im Sessel „Mira“ mit stufenlos 
verstellbarer Rückenlehne und farblich abgestimmten Komfortkissen, taupe. Textilene mit Teak. Der Hingucker 
auf Deiner Terrasse ist der Tisch „Como Spider“ mit heller Gestellfarbe, taupe und die Tischplatte ist beige.
Sessel „Mira“, ca. B 58 x H 110 x T 65 cm, Art.-Nr. 46517382, 199.- €
Esstisch „Como Spider“, ca. B 220 x H 74,5 x T 100 cm, Art.-Nr. 46517343, 599.- €

Stück ab

199.-ALU/
ROPE

https://www.hagebau.de/p/lc-garden-move-sessel-bondino-ii-aluminium-bxhxt-67-x-109-x-60-cm-anV1434729/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-ausziehtisch-keramo-bxtxh-200-260-x-100-x-78-cm-mit-keramikplatte-anV1418565/
https://www.hagebau.de/search/?q=46517382&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46517343&ms=true
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1| Gartenmöbel-Serie „Felini“
Entspannte Stunden im Freien mit der Serie „Felini“. Die Aluminium-Möbel mit Holzoptik passen 
in jeden Garten, können platzsparend verstaut werden und sind zusätzlich besonders pflegeleicht.
Dining-Stuhl „Felini“, „carbon black“, ca. B 56 x H 84 x T 69 cm, Art.-Nr. 46444309, 179.- €
Esstisch „Felini“, ca. B 160 x H 72 x T 84 cm, Art.-Nr. 46444298, 349.- €
Outdoor-Teppich „Naturalis“, ca. L 230 x B 160 cm, „palm leaf green“, Art.-Nr. 45743459, 149.- €

Dining-Stuhl 

179.-

2| Eck-Lounge „Elati“
Genieße das Leben im Freien in vollen Zügen. Die Eck-Lounge „Elati“ vereint tolles Design 
und hohen Sitzkomfort. Die angepasste Höhe ermöglicht Dir entspannte Stunden auf dem 
Sofa oder auch gemütliche Grillabende mit Freunden. Die weichen, wasserabweisenden 
Polyesterkissen runden die Lounge ab. 
Eck-Lounge „Elati“, 5-tlg., Art.-Nr. 46513286, 1499.- €
Sportbank „Elati“, ca. B 120 x H 44 x T 45 cm, (ohne Abb.), Art.-Nr. 46513287, 149.- €
Outdoor-Teppich „Gisbone“, ca. L 230 x B 160 cm, „natural coconut“, Art.-Nr. 46432221, 139.- €

Eck-Lounge

1499.-ALU

ALU 100

100

hoher  
Sitzkomfort

Holzoptik

Holzoptik

https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-loungestuhl-felini-bxh-56-x-84-cm-aluminium-anV1438128/
https://www.hagebau.de/search/?q=46444298&ms=true
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-outdoor-teppich-naturalis-bxl-230-x-160-cm-palm-leaf-gruen-grau-braun-anV1005236/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-lounge-gartenmoebel-elati-dining-eckset-5-tlg-aluminium-carbon-black-valley-sand-light-teaklook-anV1561627/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-sitzbank-elati-aluminium-2-sitzer-bxtxh-120-x-45-x-44-cm-carbon-black-valley-sand-anV1570910/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-outdoor-teppich-gisborne-bxl-160-x-230-cm-anV1438118/
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3| Gartenmöbel-Serie „Catania“
Stell Dir Dein Gartenmöbel-Set selbst zusammen mit den verschiedenen Artikeln der Serie „Catania“. 
Gestell und Armlehnen aus Aluminium, „Teaklook“, Flächen aus Ranotex®-Gewebe, 4*4, grau.
Stapelsessel „Catania“, ca. B 67 x H 92,5 x T 57 cm, Art.-Nr. 46416170, 139.- €
Dining-Move-Sessel „Catania“, stufenlos verstellbar, ca. B 67,5 x H 111 x T 60 cm, Art.-Nr. 46416150, 199.- €
Dining-Tisch „Catania“, ca. B 200 x H 74 x T 90 cm, Art.-Nr. 46416156, 499.- €
Dining-Hocker „Catania“, ca. B 57 x T 51 x H 44 cm, Art.-Nr. 46416152, 99.99 €

Stapelsessel

139.-

4| Dining-Serie „Kanto“
Die Dining-Serie „Kanto“ kombiniert hochwertige Materialien und modernes 
Design zu einem robusten und gleichzeitig praktischen Dining-Set. Das Highlight 
ist eine drehbare kleine Tischplatte in der Mitte des Tisches, die jedem Gast 
einen einfachen Zugriff auf dort platzierte Speisen, Getränke und vieles mehr 
ermöglicht. Aluminiumgestell, Holzoptik.
Dining-Sessel „Kanto“, Geflecht, natur-meliert, ca. B 67 x H 80 x T 56 cm, 
inkl. Kissen, Art.-Nr. 46353966, 119.- €
Tisch „Kanto“, Keramikglas-Tischplatte, grau, ca. Ø 159 x H 76 cm, 
Art.-Nr. 46353965, 699.- €

Stück ab

119.-
HOLZOPTIK
Aluminium in Holzoptik vereint die 
natürliche Erscheinung von Holz mit 
den Vorteilen von Aluminium, wie 
Witterungsbeständigkeit und Pflege-
leichtigkeit. Es eignet sich besonders 
für Gartenmöbel und behält seine 
Form und Farbe über lange Zeit.

ALU

Holzoptik

 verstellbare
Rückenlehne

kleine drehbare Tischplatte

110

Hocker separat 
 erhältlich

Holzoptik

ALU

https://www.hagebau.de/p/siena-garden-stapelsessel-catania-67x925x57-cm-aluminium-teak-optik-dunkelgrau-anV1432255/
https://www.hagebau.de/p/siena-garden-dining-move-sessel-catania-675x111x60-cm-aluminium-teak-optik-dunkelgrau-anV1432253/
https://www.hagebau.de/p/siena-garden-dining-tisch-catania-200x74x90-cm-aluminium-keramikpulver-beschichtet-teak-optik-dark-concrete-anV1432254/
https://www.hagebau.de/p/siena-garden-hocker-catania-bxhxt-57-x-44-x-53-cm-farbe-teaklook-anthrazit-anV1434738/
https://www.hagebau.de/p/mwh-diningsessel-kanto-aluminium-bxhxt-56-x-80-x-67-cm-anV1418564/
https://www.hagebau.de/p/mwh-gartentisch-kanto-mit-keramik-tischplatte-oexh-159-x-76-cm-anV1418561/
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UNSER TITELANGEBOT

1| Lounge-Set „Morelia“
Entdecke Dein neues Lieblingsstück für den Garten! Das Lounge-Set „Morelia“ verwandelt Deinen Außenbereich  
in eine Wohlfühloase. Die Kombination aus Aluminium in Holzoptik und schwarzem Rope ist ein echter Hingucker. 
Die farblich abgestimmten Kissen laden zum Entspannen und Genießen ein. 4-teilig, bestehend aus 2 x Sessel,  
ca. B 74 x T 82 x H 75 cm, 1 x Sofa, ca. B 201 x T 82 x H 75 cm, 1 x Tisch, ca. B 105 x T 58 x H 48 cm. Art.-Nr. 46512900
Passender Pendelschirm „Paros“, Schatten spendet der separat erhältliche Sonnenschirm. Ca. 300 x 300 cm, 
Art.-Nr. 46512866, 299.- €

Komplett-Set

999.-

2| Dining-Eck-Lounge „Solivio“
Mach Deinen Garten zum ultimativen Wohlfühlort mit diesem modernen Lounge-Set! Pflegeleichte 
Aluminiumgestelle in Holzoptik und moderne Rope-Bespannung sind die Hauptbestandteile  
der Lounge. Bequeme Kissen laden zum Verweilen ein. Erweitere die Lounge durch den separaten 
Sessel oder die separate Bank.
Dining-Eck-Lounge-Set „Solivio“, 5-tlg., 2 x Sofa, je ca. B 125 x H 75 x T 82 cm, 1 x Eckelement,  
ca. B 80 x H 75 x T 80 cm, 1 x Mittelelement, ca. B 60 x H 75 x T 82 cm,  
1 x Tisch, ca. B 150 x H 67,7 x T 87 cm. Aufstellmaß, ca. B 267 x H 75 x T 207 cm, Art.-Nr. 46512903, 1199.- €
Dining-Lounge-Sessel „Solivio“, ca. B 57 x H 87,5 x T 67 cm, Art.-Nr. 46512902, 199.- €
Dining-Bank „Solivio“, ca. B 110 x T 41 x H 39,5 cm, inkl. Kissen H 44,5 cm, Art.-Nr. 46512901, 129.- €

Set

1199.-

Holzoptik

besonders  
pflegeleicht

Holzoptik

ROPE-BESPANNUNG
Rope-Gartenmöbel sind eine moder-
ne und stilvolle Wahl für den Außen-
bereich. Sie bestehen aus robusten, 
wetterbeständigen Seilen, die auf 
stabilen Rahmen aus Materialien wie 
Aluminium oder Stahl gespannt sind. 
Diese Möbel bieten sowohl Komfort 
als auch Langlebigkeit.

ALU/
ROPE

ALU/
ROPE

120

120

https://www.hagebau.de/search/?q=46512900&ms=true
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-lxb-300-x-300-cm-uv80-aluminium-holzoptik-anthrazit-anV1550348/
https://www.hagebau.de/p/casaya-eckloungeset-solivio-5-teilig-ropebespannung-holzoptik-aluminium-anV1476339/
https://www.hagebau.de/p/casaya-loungesessel-solivio-inkl-auflagen-ropebespannung-aluminium-holzoptik-anV1476680/
https://www.hagebau.de/p/casaya-bank-solivio-inkl-kissen-holzoptik-aluminium-anV1476110/
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4| Stapelsessel „Haliti“
Klassischer Stapelsessel mit Stahlgestell, Kunststoffgeflecht, 
grau, ca. B 55 x H 94 x T 63 cm. Art.-Nr. 46436304

Stück

109.00110
STAHL/

GEFLECHT

5| Boulevardklapptisch
Funktionaler Klapptisch, ideal für die kleinere Terrasse, 
ca. B 132 x H 74 x T 90 cm. Art.-Nr. 46353943

Stück

29.99 ALU

pflegeleichtes  
Kunststoffgeflecht

Alu in Holzoptik

3| Lounge-Eck-Set „Mare“
Aluminiumgestell, pulverbeschichtet, matt anthrazit, Armlehnen aus Aluminium in Holzoptik. 4-teilig, 
bestehend aus 1 x Sofa links, ca. B 185 x H 76 x T 78 cm, 1 x Sofa rechts, ca. B 199 x H 76 x T 78 cm,  
1 x Dining-Tisch, Aluminiumtischplatte, ca. B 127,5 x H 74 x T 68 cm, 1 x Bank, ca. B 98 x H 40 x T 37 cm. 
Aufstellmaß ca. B 200 x H 76 x T 185 cm. Inkl. Sitz- und Rückenpolster, Olefin 270 g/m², grau, ca. 9 cm 
stark. Art.-Nr. 46436109

120ALU
Komplett-Set

899.-

https://www.hagebau.de/p/casaya-stapelsessel-haliti-rattan-bxhxt-58-x-83-x-62-cm-anV1427201/
https://www.hagebau.de/p/klapptisch-boulevard-bxhxt-132-x-72-x-90-cm-stahl-anthrazit-schiefer-anV1434657/
https://www.hagebau.de/p/loungemoebel-gruppe-mare-bxh-200-x-185-cmgrau-anV1434659/


   Sessel auch
einzeln erhältlich

3-tlg.
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1| Dining-Set „New Jardel“
Sowohl als 3-teiliges oder 7-teiliges Set als auch als einzelner Dining-Sessel erhältlich. Alu
miniumgestell, anthrazit, Kunststoffgeflecht, grau, Rückenlehne stufenlos verstellbar. Inkl. Kissen.  
3-teilig, bestehend aus 2 x Sessel, ca. B 59 x H 109 x T 66 cm, 1 x Tisch mit Keramikplatten, 
ca. B 100 x H 74 x T 100 cm.  
7-teilig, bestehend aus 6 x Move-Sessel, ca. B 59 x H 109 x T 66 cm, 1 x Tisch mit Keramik-
platten, ca. B 202 x H 74 x T 100 cm.
3-tlg., Art.-Nr. 46436500, 649.- €
7-tlg., Art.-Nr. 46436503, 1199.- €
Dining-Sessel, Art.-Nr. 46436501, 199.- €

Set ab

649.-120
ALU/

GEFLECHT

2| Dining-Gruppe „Vivera“
Aluminiumgestell, Kunststoffgeflecht, omega, Tisch mit Keramikfliesen und  
Synchronauszug, anthrazit. Inkl. Auflagen.
Move-Sessel „Vivera“, ca. B 68 x H 109 x T 60 cm, Art.-Nr. 46332107, 179.- €
Ausziehtisch „Vivera“, ca. B 160/210 x H 77 x T 100 cm , Art.-Nr. 46398126, 699.- €

Stück ab

179.-120
ALU/

GEFLECHT

https://www.hagebau.de/p/casaya-gartenmoebelset-new-jardel-3-teilig-2-stuehle-1-tisch-aluminium-kunststoffgeflecht-grau-anV1427186/
https://www.hagebau.de/p/casaya-gartenmoebelset-new-jardel-7-teilig-6-stuehle-1-tisch-aluminium-kunststoffgeflecht-grau-anV1427199/
https://www.hagebau.de/p/casaya-gartensessel-new-jardel-bxhxt-66-x-109-x-59-cm-farbe-grau-anV1427183/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-gartensessel-vivera-aluminium-kunststoff-hxbxt-109-x-68-x-60-cm-inkl-auflage-anV1418553/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-gartentisch-vivera-aluminium-kunststoff-lxbxh-160-210-x-100-x-77-cm-ausziehbar-anV1437812/
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4| Gartenmöbel-Serie „Sanogo“
Genieße entspannte Stunden mit der Gartenmöbel-Serie „Sanogo“. 
Die Rückenlehne ist stufenlos verstellbar und bietet somit höchsten 
Sitzkomfort. Der Ausziehtisch „Sanogo“ mit einer Platte aus robusten 
Keramikfliesen in „washed grey“ bietet Platz für die ganze Familie. 
Der Synchronauszug erleichtert das Ausziehen auf ca. 210 cm. Alumi-
niumgestell, matt anthrazit, Kunststoffgeflecht in Silbergrau/Gaupe. 
Die Dining-Sessel sind inkl. Sitz- und Rückenkissen.
Move-Sessel „Sanogo“, ca. B 61 x H 109 x T 72 cm, 
Art.-Nr. 45851800, 229.- €
Ausziehtisch „Sanogo“, ca. B 160/210 x H 76 x T 100 cm,  
Platte aus Keramikfliesen, Art.-Nr. 46512823, 499.- €
Ampelschirm, 250 x 350 cm, Art.-Nr. 46436105, 299.- €
Stapelsessel „Sanogo“, ca. B 59 x H 110x T 69 cm,  Art.-Nr. 46066941 149.- €

Stück ab

149.-110
ALU/

GEFLECHT

3| Gartenmöbel-Serie „Keramo“
Mit der Gartenmöbel-Serie „Keramo“ verwandelst Du Deine Terrasse oder Deinen Garten in 
eine gemütliche Oase zum Entspannen und Genießen. Sie bietet nicht nur ein zeitloses und 
elegantes Design, sondern ist auch robust und pflegeleicht. Aluminiumgestell, Kunststoff-
geflecht, Armlehnen aus Teak, stufenlos verstellbare Rückenlehne, natur/grau. Inkl. Kissen.
Move-Sessel „Keramo“, ca. B 58 x H 110 x T 75 cm, Art.-Nr. 46332106, 199.- €
Esstisch, Teak-Tischplatte, ca. Ø 180 x H 75 cm, Art.-Nr. 46483601, 999.- €

Stück ab

199.- TEAKHOLZ
Das beliebte Holz ist 
extrem langlebig und 
besticht durch seinen 
warmen Farbton.

GENIESSEN

ALU/
GEFLECHT 110

 verstellbare
Rückenlehne

draußen

  Tisch
ausziehbar

https://www.hagebau.de/p/casaya-move-sessel-sanogo-aluminium-bxhxt-61-x-101-x-72-cm-anV1109876/
https://www.hagebau.de/search/?q=46512823&ms=true
https://www.hagebau.de/p/casaya-ampelschirm-hxoe-250-x-350-cm-polyester-aluminium-light-grey-anV1427190/
https://www.hagebau.de/p/casaya-gartenstuhl-bxhxt-59-x-110-x-anV1293286/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-move-sessel-keramo-aluminium-geflecht-teakholz-bxhxt-58-x-110-x-75-cm-anV1418571/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-gartentisch-unicamo-rund-aluminium-teak-holz-oexh-180-x-75-cm-anV1534583/


3| Dining-Set „Genua“
Stilvolles Dining-Set, 5-teilig, bestehend aus 4 x drehbare Sessel, Rope-
Bespannung, anthrazit, ca. B 61,5 x H 77 x T 59 cm, 1 x Esstisch, Alumi-
niumgestell mit Sintered-Stone-Tischplatte, ca. B 180 x H 74 x T 100 cm. 
Inkl. Kissen, hellgrau. Weitere Drehstühle separat erhältlich.
Dining-Set „Genua“, Art.-Nr. 46426630, 1199.- €
Dining-Drehstuhl „Genua“, einzeln, Art.-Nr. 46426619, 199.- €

Komplett-Set

1199.-

VIRONWOOD
Vironwood ist ein modernes, nach-
haltiges Material, das entwickelt 
wurde, um die Optik und Haptik von 
echtem Holz zu imitieren, jedoch 
mit verbesserten Eigenschaften. 
Es besteht aus einer Mischung von 
recyceltem Kunststoff und Natur-
fasern, was es umweltfreundlich und 
langlebig macht.

2| Gartenmöbel-Serie „Dido“
Für Garten und Terrasse. Stapelbare Sessel mit Rope-Bespannung und Stahlgestell, Tisch 
mit Aluminiumgestell. In verschiedenen Farben erhältlich. Inkl. Sitzkissen.
Dining-Stuhl „Dido“, Farbe „mossgreen“, ca. B 63 x H 85 x T 55 cm, Art.-Nr. 46066977, 69.99 €
Dining-Stuhl „Dido“, schwarz, ca. B 63 x H 85 x T 55 cm, Art.-Nr. 46066978, 69.99 €
Dining-Stuhl „Dido“, Farbe „soft green“, ca. B 63 x H 85 x T 55 cm, Art.-Nr. 46066979, 69.99 €
Dining-Stuhl „Dido“, kupfer, ca. B 63 x H 85 x T 55 cm, Art.-Nr. 46066980, 69.99 €
Dining-Tisch „Nevada“, Vironwood-Platte, ca. L 205 x B 100 cm, Art.-Nr. 46224848, 549.- €

Stück ab

69.99120ALUSTAHL/
ROPE

110
ALU/
ROPE

1| Dining-Möbel „Barcelona“
Aluminiumgestell, Kunststoffgeflecht, stufenlos verstellbare Rückenlehne, grey-mix. 
Inkl. Kissen für Sessel und Sofa.
Comfort-Sessel „Barcelona“, ca. B 73 x H 108 x T 90 cm. Art.-Nr. 46332098, 279.- €
Comfort-Sofa „Barcelona“, ca. B 211 x H 108 x T 88 cm, Art.-Nr. 46332099, 799.- €
Ausziehtisch „Vivera“, ca. B 200 – 260 x H 100 x T 77 cm, anthrazit, Art.-Nr. 46361522, 899.- €

Stück ab

279.-

  stufenlos 
 verstellbare
   Rückenlehnen

110
ALU/

GEFLECHT
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https://www.hagebau.de/p/lc-garden-tischgruppe-genua-4-sitzplaetze-aluminium-rope-sinterstein-inkl-auflagen-anV1434711/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-drehstuhl-genua-aluminium-rope-bxhxt-615-x-77-x-59-cm-anV1434726/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartensessel-dido-stahl-kunststoff-bxhxt-65-x-85-x-55-cm-anV1321066/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartensessel-dido-stahl-kunststoff-bxhxt-65-x-85-x-55-cm-anV1321067/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartensessel-dido-stahl-kunststoff-bxhxt-65-x-85-x-55-cm-anV1321068/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartensessel-dido-stahl-kunststoff-bxhxt-65-x-85-x-55-cm-anV1321069/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartentisch-nevada-rechteckig-kunststoff-aluminium-grau-braun-anV1383456/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-gartensessel-barcelona-kunststoff-hxbxt-108-x-73-x-90-cm-inkl-kissen-anV1418523/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-gartensofa-barcelona-3-sitzplaetze-aluminium-kunststoff-inkl-auflagen-anV1418515/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-gartentisch-vivera-aluminium-keramik-lxbxh-200-260-x-100-x-77-cm-ausziehbar-anV1437824/


4| Gartenmöbel-Serie „Venice“
Klassisches Design, vereint mit modernen Materialien. Der Dining-Stuhl „Venice“ kann mit fast jedem Tisch kombiniert werden. Stell Dir Deine 
eigene Gruppe für den Garten oder die Terrasse zusammen und genieße die Zeit mit Freunden. 
Dining-Stuhl „Venice“, ca. B 74 x H 101 x T 56,5 cm, „dark grey“, Art.-Nr. 46361383, 199.- €
Dining-Stuhl „Venice“, ca. B 74 x H 101 x T 56,5 cm, taupe, Art.-Nr. 46361384, 199.- €
Tisch „Edison“, ca. B 220 x H 75 x T 115 cm, grau/braun, Art.-Nr. 46251401, 699.- € 
Outdoor-Teppich „Portmany“, ca. L 230 x B 160 cm, anthrazit, Art.-Nr. 4668130, 139.- €, 
Outdoor-Teppich „Portmany“ ca. L 200 x B 160 cm, anthrazit, Art.-Nr. 45743421, 139.- €

Stück ab

139.-

LIEFERSERVICE

Lass Dir Deine Einkäufe bequem und sicher liefern. Informiere Dich in Deinem Markt  
zu den Lieferbedingungen und buche direkt Deinen Wunschtermin.

WIR BRINGEN’S DIR

ALU/
ROPE

Dining-Stuhl „Venice“, 
„dark grey“

Dining-Stuhl „Venice“, 
taupe

ALU/
ROPE

6| Triangel-Tisch „Edison“
Ca. L 170 x H 75 x B 170 cm, schwarz/grau teak, 
Art.-Nr. 46539879

7| Tisch „Edison“
Ca. Ø 148 x H 75 cm, „carbon black“/„light teak“, weitere 
Größen im Markt erhältlich. Art.-Nr. 46251876

Stück

649.-
Stück

699.-
Stück

899.-
5| Tisch „Lowland“
Ca. Ø 120 x H 77,5 cm, Tischplatte, sand,  
Art.-Nr. 46539886

ALU/
ROPE

ALU/
ROPE

passenden Outdoor-Teppich  
„Portmany“ gleich mitbestellen!

ALU/
ROPE

017_GACA_48_FS26_hbm 17ROPE-MÖBEL

https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-loungestuhl-venice-bxh-566-x-101-cm-aluminium-anV1438145/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-loungestuhl-venice-bxh-565-x-101-cm-aluminium-anV1438146/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartentisch-edison-oval-kunststoff-aluminium-grau-braun-anV1383461/
https://www.hagebau.de/search/?q=4668130&ms=true
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-outdoor-teppich-portmany-bxl-230-x-160-cm-anthrazit-anV1005158/
https://www.hagebau.de/search/?q=46539879&ms=true
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartentisch-edison-rund-kunststoff-aluminium-grau-braun-anV1383464/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartentisch-lowland-rund-aluminium-centostone-oexh-120-x-775-cm-anV1570916/


2| Lounge-Set „Saigon“
Das besondere Highlight beim Lounge-Set „Saigon“ ist die Rope-Bespannung. Aluminiumgestell, pul-
verbeschichtet, robust, Rope-Bespannung. 4-teilig, bestehend aus 2 x Sessel, ca. B 73 x H 69,5 x T 72 cm, 
1 x Sofa, ca. B 159 x H 69,5 x T 72 cm, 1 x Tisch, ca. B 105 x H 47 x T 62 cm. Art.-Nr. 46361526

110

1| Dining-Serie „Stilo“
Mach Deinen Garten zum Treffpunkt für Familie und Freunde mit dieser vielseitigen Möbel-
Serie! Der große Tisch bietet ausreichend Platz für gemeinsame Mahlzeiten und gesellige 
Stunden im Freien. Die bequemen Stühle mit Rope-Bespannung in verschiedenen Farben 
bringen frischen Wind in Deinen Außenbereich und sorgen für eine einladende Atmosphäre.
Armlehnstuhl „Stilo“, anthrazit, ca. B 56 x H 84 x T 64 cm, Art.-Nr. 46513585, 99.99 €
Armlehnstuhl „Stilo“, grün, ca. B 56 x H 84 x T 64 cm, Art.-Nr. 46513587, 99.99 €
Armlehnstuhl „Stilo“, beige, ca. B 56 x H 84 x T 64 cm, Art.-Nr. 46513588, 99.99 €
Esstisch „Stilo 180“, anthrazit, ca. B 180 x H 75 x T 90 cm, Art.-Nr. 46513583, 399.- €

Stück ab

99.99

Komplett-Set

599.-

WOHLFÜHLOASE
DER MODERNE
Dein Garten als Treffpunkt der Ent-
spannung: Mit unseren gemütlichen 
Dining-Möbeln wird das Draußen 
zum Lieblingsplatz für geselliges 
Beisammensein.

Rope-Bespannung

ALU/
ROPE 110

ALU/
ROPE

STAHL/
ROPE
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https://www.hagebau.de/p/lc-garden-loungeset-saigon-4-sitzplaetze-stahl-rope-glaskeramik-inkl-auflagen-anV1434656/
https://www.hagebau.de/search/?q=46513585&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46513587&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46513588&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46513583&ms=true


ROPE-BESPANNUNG
Rope-Gartenmöbel sind eine moder-
ne und stilvolle Wahl für den Außen-
bereich. Sie bestehen aus robusten, 
wetterbeständigen Seilen, die auf 
stabilen Rahmen aus Materialien wie 
Aluminium oder Stahl gespannt sind. 
Diese Möbel bieten sowohl Komfort 
als auch Langlebigkeit.

4| Dining-Set „Catagena“
Aluminiumgestell, Armlehnen mit Rope-Bespannung. 6-teilig, bestehend aus 2 x Sessel, je ca. B 70,5 x H 85 x T 56 cm,  
1 x 2-Sitzer-Sofa, ca. B 126 x H 85 x T 83,3 cm, 1 x 3-Sitzer-Sofa, ca. B 186 x H 85 x T 83,3 cm, 1 x Eckelement,  
ca. B 83,5 x H 85 x T 83,5 cm, 1 x Tisch mit Struktur-Sicherheitsglasplatte, ca. B 150 x H 68 x T 87,5 cm. Inkl. Sitz-, 
Rücken- und Zierkissen. Art.-Nr. 46436572

Komplett-Set

1499.-

3| Dining-Serie „Terano“
Verwandle Deinen Garten in eine Wohlfühloase! Bequeme Sitzmöbel, kombiniert 
mit einem Low-Dining-Tisch, bieten Platz für gesellige Abende. Die neue Tisch-
höhe ermöglicht Dir nicht nur entspannte Stunden, sondern auch Grillabende 
mit Freunden. Die Kombination der modernen Materialien Aluminium und Rope 
sorgt für zeitgemäßes Design, die Kissen für hohen Sitzkomfort. 
Dining-Sessel „Terano“, ca. B 82 x H 67 x T 82 cm, Art.-Nr. 46517380, 299.- €
Dining-3er-Sofa „Terano“, ca. B 204 x H 67 x T 82 cm, Art.-Nr. 46517354, 799.- €
Esstisch „Terano“, ca. B 220 x H 69 x T 120 cm, Art.-Nr. 46517386, 599.- €

Stück ab

299.-ALU/
ROPE

ALU/
ROPE

hoher Sitzkomfort

110

110
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https://www.hagebau.de/p/casaya-eckloungeset-catagena-eckloungeset-catagena-8-sitzplaetze-anthrazit-anV1437816/
https://www.hagebau.de/search/?q=46517380&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46517354&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46517386&ms=true


2| Bistro-Set „Romano“
Stahlgestell, pulverbeschichtet, Stuhl mit Rope-Bespannung,  
Tisch mit abklappbarer Platte, anthrazit.
Stapelstuhl „Romano“, silber, ca. B 64 x H 94 x T 56 cm, 
Art.-Nr. 46333919, 39.99 €
Stapelstuhl „Romano“, schwarz, ca. B 64 x H 94 x T 56 cm, 
Art.-Nr. 46332060, 39.99 €
Bistrotisch „Sunewo“, anthrazit, ca. B 70 x H 74 x T 70 cm, 
Art.-Nr. 46378575, 79.99 €

Stück ab

39.99

4| Balkon-Set „Wien“
Das Balkon-Set „Wien“ ist platzsparend verstaubar und somit optimal 
geeignet für kleine Terrassen und Balkone. Akazienholz, Sitzfläche, 
Rückenfläche und Tischplatte mint lackiert. 3-teilig, bestehend aus 
2 x Klappstuhl, ca. B 52 x T 40 x H 86 cm, 1 x Klapptisch, ca. B 60 x T 60 x 
H 74 cm. Art.-Nr. 46436094

Komplett-Set

119.-

3| Balkon-Möbel „Riva“
Genieße entspannte Stunden im Garten mit diesen hochwertigen Teakholz-
Möbeln. Ideal für jeden Balkon oder die kleine Terrasse. „Riva“ vereint rustikales 
Design mit  Langlebigkeit. Die klappbaren Stühle und der klappbare Tisch aus 
nachhaltigem Teakholz FSC, lassen sich platzsparend verstauen. Das witterungs-
beständige Teakholz garantiert eine lange Lebensdauer.
Klappstuhl „Riva“, ca. B 47 x H 89 x T 43 cm, Art.-Nr. 46378551, 29.99 €
Klapptisch „Riva“, ca. B 70 x H 75 x T 70 cm, Art.-Nr. 46378590, 69.99 €

Stück ab

29.99

1| Bistro-Set „Lido“
Platzsparendes, klappbares Bistro-Set, Stahlgestell, 3-teilig, 
bestehend aus 2 x Klappstühle, ca. B 51 x H 42 x T 83 cm, 
1 x Tisch, ca. B 60 x H 71 x T 60 cm. In verschiedenen  
Farben erhältlich.
hellblau, Art.-Nr. 46425087
taupe, Art.-Nr. 46425083
eisengrau, Art.-Nr. 46425080

Komplett-Set

149.-

eisengrau

taupe

STAHL

hellblau

120
STAHL/

ROPE

HOLZ

120HOLZ

Tisch klappbarpflegeleichtstapelbar

in 3 verschiedenen
         Farben

BALKON-MÖBELstilvoll & platzsparend
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https://www.hagebau.de/p/lc-garden-stapelstuhl-romano-bistromoebel-bxhxt-64-x-94-x-56-cm-silberfarben-anV1416513/
https://www.hagebau.de/search/?q=46332060&ms=true
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-bistrotisch-sunewo-bxt-70-x-70-cm-abklappbare-tischplatte-anV1417789/
https://www.hagebau.de/p/casaya-balkonset-wien-2-x-klappstuehle-1-x-tisch-akazienholz-mint-anV1427200/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-klappstuhl-riva-bxhxl-43-x-89-x-47-cm-aus-teak-holz-anV1418746/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-bistrotisch-riva-bxhxt-70-x-75-x-70-cm-aus-teak-holz-anV1418738/
https://www.hagebau.de/p/mwh-bistro-set-lido-stahl-3-teilig-mint-anV1434677/
https://www.hagebau.de/p/mwh-bistro-set-lido-stahl-3-teilig-taupe-anV1434703/
https://www.hagebau.de/p/mwh-bistro-set-lido-stahl-3-teilig-eisengrau-anV1434706/


6| Serie „Savoy“
Optimal für den Außenbereich. Stapelbar, witterungsbeständig, gastrotauglich. Stahlrohrgestell, 
anthrazit, Sitzfläche aus Streckmetall, Elotherm®-beschichtet.
Stapelsessel „Savoy“, Art.-Nr. 46238939, 39.99 €
Stapelbank „Savoy“, ca. B 106 x H 94 cm, Art.-Nr. 46238942, 99.99 €
Klappsessel „Savoy“, Art.-Nr. 46238940, 149.- €
Relaxsessel „Savoy“, Art.-Nr. 46238941, 199.- €
Rollliege „Savoy“, Art.-Nr. 46238943, 279.- €
Universaltisch, ca. L 145 x B 90 cm, Art.-Nr. 45513290, 199.- €
Auflage Niederlehner „Living“, ca. L 100 x B 48 cm, 6 cm stark, Art.-Nr. 46364668, 24.99 €

Stück ab

39.99

5| Balkon-Set „Café Latte“
Das Balkon-Set „Café Latte“ bietet viel Platz 
auf kleinstem Raum und setzt dabei aus jedem 
Blickwinkel schöne Akzente auf Deinem Balkon 
oder Deiner Terrasse. 3-teilig, Stahl, eisengrau, 
Elotherm®-beschichtet, bestehend bestehend aus  
2 x Klappstuhl, ca. B 45 x H 89 x T 55 cm, 1 x Klapp-
tisch, ca. Ø 60, H 72 cm. Art.-Nr. 45512439

online auf  
hagebau.de

im Markt  
vor Ort

MEHR AUSWAHL, 
MEHR MÖGLICHKEITEN.
Entdecke unser großes Sortiment – auf hagebau.de, in der App oder 
lasse Dich persönlich von unseren Mitarbeitern vor Ort beraten.

in der  
hagebau App

Elotherm®- 
Beschichtung
Hierbei handelt es sich um eine spezielle 
Oberflächenbehandlung, die häufig bei Garten- 
und Außenmöbeln verwendet wird. Diese 
Beschichtung bietet einen hohen Schutz gegen 
Witterungseinflüsse und Korrosion, was die 
Langlebigkeit der Produkte erhöht. Sie ist be-
sonders widerstandsfähig gegen UV-Strahlung 
und Feuchtigkeit, was sie ideal für den Einsatz 
im Freien macht.

STAHL

120STAHL

Elotherm®- 
beschichtet

klappbar

Komplett-Set

139.-
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https://www.hagebau.de/p/mwh-stapelsessel-savoy-metall-bxh-57-x-93-cm-anV1386359/
https://www.hagebau.de/p/mwh-bank-savoy-2-sitzplaetze-bxhxt-107-x-93-x-75-cm-anV1395930/
https://www.hagebau.de/p/mwh-klappsessel-savoy-metall-bxh-58-x-110-cm-anV1395931/
https://www.hagebau.de/p/mwh-relaxsessel-savoy-metall-bxhxt-725-x-110-x-58-cm-anV1395928/
https://www.hagebau.de/p/mwh-rollliege-savoy-stahl-bxh-70-x-36-cm-anV1395922/
https://www.hagebau.de/p/mwh-boulevard-tisch-universal-bxhxl-90-x-74-x-145-cm-tischplatte-metall-anV1025301/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sitzauflage-living-bxlxs-48-x-110-x-6-cm-aus-55-polyester-45-baumwolle-gruen-orange-anV1417196/
https://www.hagebau.de/p/siena-garden-gartenmoebelset-kunststoff-3-teilig-anV1025722/
http://hagebau.de
http://hagebau.de
https://play.google.com/store/search?q=hagebau&c=apps&utm_source=emea_Med
https://apps.apple.com/de/app/hagebau-app/id1156107220


3| Sitzbank „Kampen“
Die Sitzbank „Kampen“ mit ihrem zeitlosen, klassischen Design ist aus 
langlebigem braunem Teak. Sie ist in verschiedenen Größen erhältlich.
2-Sitzer, ca. B 120 x H 92 x T 66 cm, Art.-Nr. 46426627, 159.- €
3-Sitzer, ca. B 150 x H 92 x T 66 cm, Art.-Nr. 46378584, 179.- €
4-Sitzer, ca. B 180 x H 92 x T 66 cm, Art.-Nr. 46426613, 229.- €

Stück ab

159.-

ZUM VERWEILEN

2| Bank „Sinfra“
Aluminium, pulverbeschichtet, anthrazit. Ca. B 150 x H 90 x T 64 cm. Inkl. Kissen, grau.  
Art.-Nr. 46512906

Stück

179.-

HOLZ 110

Einladung

1| Bank „Paolo“
Die Bank „Paolo“ der Marke CASAYA ist als 2- oder 3-Sitzer-Bank 
erhältlich und lädt zum gemütlichen Sitzen auf der Terrasse oder im 
Garten ein. Eukalyptusholz, Teakoptik.
2-Sitzer, ca. B 119 x H 90 x T 62 cm, Art.-Nr. 46067376, 119.- €
3-Sitzer, ca. B 158 x H 90 x T 62 cm, Art.-Nr. 46067378, 149.- €

Stück ab

119.-120HOLZ

5| Gartenbank „WOODIE“ Herz 
Aus Teakholz, mit eingearbeitetem Herzen in der Rückenlehne. Sitzbreite: 109 cm,  
Unterschubhöhe: ca. 66 cm, ca. B 120 x H 60 x T 89 cm. Art.-Nr. 46444574

Stück

249.-

4| Parkbank „Le Duc“
Entdecke die Parkbank „Le Duc“ von GARDEN IMPRESSIONS, die Dir Komfort, 
Qualität und zeitlose Eleganz in einem Design bietet. Diese Bank ist vollständig 
aus Aluminium in „Carbon Black“ gefertigt, sodass sie leicht, rostfrei und wider-
standsfähig gegen alle Witterungseinflüsse ist. Sie ist die perfekte Wahl für Dich, 
wenn Du einen stilvollen und pflegeleichten Sitzplatz für Deinen Außenbereich 
suchst. Ca. B 150 x H 85 x T 65 cm. Art.-Nr. 46519807

Stück

279.-

ALU

ALU

pflegeleicht

TEAK

inkl. Kissen
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https://www.hagebau.de/p/lc-garden-sitzbank-kampen-teakholz-bxhxt-120-x-92-x-66-cm-anV1434707/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-sitzbank-kampen-teakholz-bxhxt-150-x-92-x-66-cm-anV1434754/
https://www.hagebau.de/p/lc-garden-sitzbank-kampen-teakholz-bxhxt-180-x-92-x-66-cm-anV1434712/
https://www.hagebau.de/p/casaya-bank-sinfra-inklusive-kissen-aluminium-schwarz-anV1561589/
https://www.hagebau.de/p/casaya-gartenbank-paolo-holz-2-sitzer-bxhxt-119-x-895-x-615-cm-anV1235306/
https://www.hagebau.de/p/casaya-gartenbank-paolo-holz-3-sitzer-bxhxt-158-x-895-x-615-cm-anV1235307/
https://www.hagebau.de/search/?q=46444574&ms=true
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-gartenbank-le-duc-aluminium-3-sitzer-bxtxh-150-x-36-x-45-cm-carbon-black-anV1570912/


8| XXL-Kissenbox
Die Lounge-Kissenbox XXL bietet ausreichend Platz zur Aufbewahrung Deiner Auflagen. Das moderne Holzdesign 
macht die Box zu einem echten Blickfang. Der geteilte Deckel ermöglicht ein bequemes Öffnen und Schließen. 
Zudem ist die Box mit seitlichen Tragegriffen ausgestattet. Ca. 750 L Fassungsvermögen, Kunststoff, Holzoptik, 
abschließbar, anthrazit. Ca. B 155 x H 80 x T 66 cm. Ohne Kissen und Schloss. Art.-Nr. 45851849

9| Kissenbox „Primo“
Die Kissenbox „Primo“ bietet viel Platz für Auflagen und Kissen. Kunststoff, dunkelgrau.  
In verschiedenen Größen erhältlich. Ohne Schloss.
ca. B 51,3 x H 54,7 x T 109 cm, Fassungsvermögen ca. 270 L, Art.-Nr. 46059085, 79.99 €
ca. B 61 x H 64,4 x T 146,4 cm, Fassungsvermögen ca. 490 L, Art.-Nr. 46040600, 129.- €
ca. B 71 x H 74,9 x T 146,4 cm, Fassungsvermögen ca. 680 L, Art.-Nr. 46054862, 199.- €

Stück ab

79.99

7| Kissenbox „Woody“
Kunststoff, Holzoptik, anthrazit. Ca. B 120 x H 58 x T 45 cm, Fassungs-
vermögen ca. 300 L. Abschließbar – ein Vorhängeschloss ist nicht im 
Lieferumfang enthalten. Art.-Nr. 45103606

Stück

34.99

Stück

99.99

Fassungs- 
vermögen (L)

300

Fassungs- 
vermögen (L)

750

Fassungs- 
vermögen (L)

ab 270

VERSTAUTsicher

6| Gartenmöbel-Serie „Rosika“
Ideal für Terrasse und Garten. Leichte Handhabung kombiniert mit modernem Design. Der Universaltisch 
passt zu verschiedenen Sitzmöbeln. Die Stühle aus Kunststoff sind stapelbar, pflegeleicht und in verschie-
denen Farben erhältlich.
Stapelstuhl „Rosika“, anthrazit, ca. B 56 x H 81 x T 42/58 cm, Art.-Nr. 46436310, 29.99 €
Stapelstuhl „Rosika“, khaki, Art.-Nr. 46436309, 29.99 €
Boulevardklapptisch, Stahlrohrgestell, Sevelit-Platte, ca. B 132 x H 72 x T 90 cm, Art.-Nr. 46353943, 109.- €

Stück ab

29.99120
KUNST-
STOFF

Alles, was  
Du wissen musst 
Kunststoff-Gartenmöbel sind eine beliebte 
Wahl für den Außenbereich, da sie praktisch, 
leicht und vielseitig sind. Sie sind in einer 
Vielzahl von Designs und Farben erhältlich, 
die sich leicht in verschiedene Gartenstile 
integrieren lassen.

Holzoptik

stapelbar
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https://www.hagebau.de/p/jelenia-plast-kissenbox-bxhxt-155-x-66-x-66-cm-anthrazit-anV1177233/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-kissenbox-bxhxt-51-x-577-x-547-cm-grau-schwarz-anV1293277/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-kissenbox-bxhxt-147-x-644-x-61-cm-grau-schwarz-anV1293279/
https://www.hagebau.de/p/garden-impressions-kissenbox-bxhxt-1464-x-749-x-71-cm-grau-schwarz-anV1293281/
https://www.hagebau.de/p/fun-star-gartenbox-woody-bxhxt-120-x-60-x-45-cm-anthrazit-kunststoff-anV1025923/
https://www.hagebau.de/p/casaya-stapelstuhl-rosika-bxtxh-56-x-42-58-x-81-cm-kunststoff-schwarz-anV1434695/
https://www.hagebau.de/p/casaya-stapelstuhl-rosika-bxtxh-56-x-42-58-x-81-cm-kunststoff-mint-anV1434688/
https://www.hagebau.de/p/klapptisch-boulevard-bxhxt-132-x-72-x-90-cm-stahl-anthrazit-schiefer-anV1434657/


3| Drehsessel „Mindelo“
Tauche ein in pure Entspannung mit diesem trendigen Drehsessel! Sein einzigartiges 
Design aus Rattan verleiht Deinem Garten einen Hauch von Boho-Chic und macht ihn 
zum perfekten Rückzugsort. Die weichen Polster bieten Dir ultimativen Komfort und 
laden zum Verweilen und Träumen ein. Art.-Nr. 46512824

Stück

299.-
4| Hängekorb „Panama“
Komfortable Sitzmöglichkeit für den Außenbereich. Aluminium-/Stahlgestell, pulverbeschichtet, 
Kunststoffgeflecht, Kissen Polyester, wasserabweisend. Taupe/„desert sand“/„natural“.  
Ca. Ø 90 x H 195 cm. Inkl. Sitz- und Rückenkissen. Art.-Nr. 46519787

Stück

399.-

MOMENTE
Lass Deinen Alltag hinter Dir – die 
Hängekörbe verwandeln jeden Tag  
in ein kleines Urlaubsparadies.

entspannte

STAHL/
GEFLECHT

120
STAHL/

GEFLECHT

1| Schaukelstuhl „Elaris“
Gönn Dir eine Auszeit und mach Deinen Garten zum Wohlfühlort mit diesem stylis
chen Schaukelstuhl! Die weiche Polsterung sorgt für ultimativen Komfort und lädt zum 
Entspannen und Träumen ein. Das moderne Design fügt sich harmonisch in  
jeden Außenbereich ein und macht den Schaukelstuhl zu einem echten Hingucker.  
Aluminium, anthrazit. Inkl. Kissen, anthrazit, Ca. B 97 x H 76 x T 117 cm. Art.-Nr. 46512825

Stück

279.-
2| Faltbarer Hängekorb „Lana“
Durch seine Witterungsbeständigkeit ist der Hängekorb „Lana“ optimal für den Außen-
bereich geeignet. Er ist komplett zusammenfaltbar und lässt sich somit gut verstauen. 
Stahlgestell, Kunststoffgeflecht, grau. Ca. B 93 x H 196 x T 95 cm. Inkl. Kissen.  
Art.-Nr. 46068069

Stück

249.-120
STAHL/

GEFLECHT

wasserabweisend

110

110ALU
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https://www.hagebau.de/p/casaya-drehsessel-mindelo-inkl-kissen-rundband-geflecht-stahl-pulverbeschichtet-taupe-anV1476017/
https://www.hagebau.de/search/?q=46519787&ms=true
https://www.hagebau.de/p/casaya-schaukelstuhl-elaris-inkl-kissen-aluminium-anthrazit-anV1480396/
https://www.hagebau.de/p/sungoerl-haengekorb-stahl-bxhxt-95-x-195-x-93-cm-anV1355340/


5| Schutzhülle „Classic“
Die Schutzhüllen „Classic“ bestehen aus PE-Bändchengarn. Die wetterfesten, transparenten Hüllen aus 
Polyethylengewebe schützen Deine Gartenmöbel gegen alle Witterungseinflüsse und Staub. Mit prakti-
schen Ösen zum leichten Befestigen der Schutzhülle. Achtung: Die Schutzhülle ist für den Gebrauch von 
–15° C bis +40° C bei trockener Lagerung geeignet.
für Partyschirme, ca. Ø 200–400 cm, Art.-Nr. 45512395, 4.99 €
für Partyschirme, ca. Ø 250–450 cm, Art.-Nr. 45512396, 6.99 €
für Relax- und Stapelsessel, ca. B 65 x H 80/120 x T 65 cm, Art.-Nr. 45512390, 6.99 €
Tasche für 4 Polsterauflagen, ca. B 125 x H 50 x T 32 cm, Art.-Nr. 45512394, 6.99 €
für Relax- und Stapelsessel, ca. B 65 x H 110/150 x T 95 cm, Art.-Nr. 45512391, 8.99 €
für Gartenbänke, ca. B 160 x H 80 x T 75 cm, Art.-Nr. 45512393, 8.99 €
für ovale Gartentische, ca. B 143 x H 83x T 93 cm, Art.-Nr. 45512398, 9.99 €

Stück ab

4.99

6| Schutzhülle „Deluxe“
Die Schutzhüllen „Deluxe“ bestehen aus Polyester Oxford 420D. Die wetterfesten, anthrazitfarbenen 
Hüllen schützen Deine Gartenmöbel gegen alle Witterungseinflüsse und Staub. Mit Tunnelzugsystem 
inklusive Kordel und Stopper zum leichten Befestigen der Schutzhülle. Achtung: Die Schutzhülle ist 
für den Gebrauch von –15° C bis +60° C bei trockener Lagerung geeignet.
für Partyschirme, ca. Ø 200–410 cm, Art.-Nr. 45512363, 9.99 €
für Partyschirme, ca. Ø 300 cm, Art.-Nr. 45512368, 11.99 €
für Partyschirme, ca. Ø 250–450 cm, Art.-Nr. 45512364, 14.99 €
für Landhausschirme, ca. Ø 250–450 cm, Art.-Nr. 45512387, 15.99 €
Tasche für 4 Auflagen, ca. B 125 x H 32 x T 50 cm, Art.-Nr. 45512371, 16.99 €
für Ampelschirme, ca. Ø 200–400 cm, Art.-Nr. 45512373, 16.99 €
für Relax- und Stapelsessel, ca. B 65 x H 80/120 x T 65 cm, Art.-Nr. 45512385, 16.99 €
für Rollenliegen, ca. B 200 x H 75 x T 45 cm, Art.-Nr. 45512386, 22.99 €
für Gartenbänke, ca. B 160 x H 75 x T 80 cm, Art.-Nr. 45512362, 29.99 €
für Gartentische, ca. B 170 x H 100 x T 71 cm, Art.-Nr. 45512367, 31.99 €
für Sitzgruppen, ca. Ø 200 x H 95 cm, Art.-Nr. 45512369, 37.99 €
für Sitzgruppen, ca. B 230 x H 135 x T 70 cm, Art.-Nr. 45512365, 44.99 €
für Sitzgruppen, ca. B 350 x H 150 x T 95 cm, Art.-Nr. 45512366, 79.99 €

Stück ab

9.99

7| Schutzhülle „Premium“
Die Schutzhüllen „Premium“ bestehen aus leichtem, atmungsaktivem und flexiblem Ripstop-Polyester. 
Das Gewebe ist wasserabweisend. Die Nähte sind spritzwasserfest. Sicherer Kordelzugverschluss mit 
Stopper. Wassersäule 5.000 mm, UV 50. Polyester, anthrazit. Mit separatem Beutel zur Aufbewahrung.
für Ampelschirme, ca. Ø 40/70/50 x H 265 cm, Art.-Nr. 45743187, 32.99 €
für Lounge-Möbel, ca. B 235 x H 150 x T 100 cm, Art.-Nr. 45618639, 69.99 €
für Lounge-Möbel, ca. B 245 x H 90 x T 195 cm, Art.-Nr. 45614551, 79.99 €
für Lounge-Möbel, ca. B 200 x H 90 x T 190 cm, Art.-Nr. 45614520, 79.99 €
für ovale Sitzgruppen, ca. B 240 x H 90 x T 190 cm, Art.-Nr. 45618640, 79.99 €
für Lounge-Möbel, ca. B 270 x H 85 x T 210 cm, Art.-Nr. 45614476, 99.99 €
für Lounge-Möbel, ca. B 245 x H 245 x T 95 cm, Art.-Nr. 45614449, 109.- €

Stück ab

32.99
PERFEKT 

Schutzhüllen

GESCHÜTZT
BEI JEDEM WETTER

  z. B. für ovale 
Gartentische

     z. B. für 
Sitzgruppen

    z. B. für 
Lounge-Möbel
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https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirmschutzhuelle-classic-bxhxt-30-x-193-x-30-cm-kunststoff-anV1066485/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirmschutzhuelle-classic-bxhxt-58-x-195-x-58-cm-kunststoff-anV1066486/
https://www.hagebau.de/p/casaya-stuhl-schutzhuelle-classic-bxhxt-65-x-120-x-65-cm-kunststoff-anV1066432/
https://www.hagebau.de/p/casaya-aufbewahrungstasche-classic-bxhxt-125-x-50-x-32-cm-kunststoff-anV1066484/
https://www.hagebau.de/p/casaya-stapelsessel-schutzhuelle-classic-bxhxt-65-x-150-x-65-cm-kunststoff-anV1066433/
https://www.hagebau.de/p/casaya-schutzhuelle-classic-bxhxt-160-x-75-x-75-cm-kunststoff-anV1066479/
https://www.hagebau.de/p/casaya-gartentisch-schutzhuelle-classic-bxhxt-143-x-83-x-93-cm-kunststoff-anV1066487/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirmschutzhuelle-deluxe-bxhxt-32-x-190-x-32-cm-kunstfaser-anV1066417/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirmschutzhuelle-deluxe-bxhxt-40-x-174-x-25-cm-kunstfaser-anV1066422/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirmschutzhuelle-deluxe-bxhxt-55-x-212-x-20-cm-kunstfaser-anV1066418/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirmschutzhuelle-deluxe-bxhxt-64-x-240-x-40-cm-kunstfaser-anV1066430/
https://www.hagebau.de/p/casaya-aufbewahrungstasche-deluxe-bxhxt-125-x-50-x-32-cm-kunstfaser-anV1066425/
https://www.hagebau.de/p/casaya-ampelschirmhuelle-deluxe-bxhxt-40-x-260-x-69-cm-kunstfaser-anV1066427/
https://www.hagebau.de/p/casaya-stuhl-schutzhuelle-deluxe-bxhxt-65-x-120-x-65-cm-kunstfaser-anV1066428/
https://www.hagebau.de/p/casaya-liegenschutzhuelle-deluxe-bxhxt-200-x-45-x-75-cm-kunstfaser-anV1066429/
https://www.hagebau.de/p/casaya-bankschutzhuelle-deluxe-bxhxt-160-x-80-x-75-cm-kunstfaser-anV1066416/
https://www.hagebau.de/p/casaya-gartentisch-schutzhuelle-deluxe-bxhxt-170-x-71-x-100-cm-kunstfaser-anV1066421/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sitzgruppenschutzhuelle-deluxe-bxhxt-200-x-95-x-200-cm-kunstfaser-anV1066423/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sitzgruppenschutzhuelle-deluxe-bxhxt-230-x-70-x-135-cm-kunstfaser-anV1066419/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sitzgruppenschutzhuelle-deluxe-bxhxt-350-x-95-x-150-cm-kunstfaser-anV1066420/
https://www.hagebau.de/p/casaya-ampelschirmhuelle-premium-bxhxt-40-x-265-x-70-cm-kunstfaser-anV1066345/
https://www.hagebau.de/p/casaya-loungemoebelschutzhuelle-premium-bxhxt-150-x-100-x-235-cm-kunstfaser-anV1066495/
https://www.hagebau.de/p/casaya-loungemoebelschutzhuelle-premium-bxhxt-195-x-90-x-245-cm-kunstfaser-anV1066491/
https://www.hagebau.de/p/casaya-loungemoebelschutzhuelle-premium-bxhxt-190-x-90-x-200-cm-kunstfaser-anV1066492/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sitzgruppenschutzhuelle-premium-bxhxt-240-x-90-x-190-cm-kunstfaser-anV1066496/
https://www.hagebau.de/p/casaya-loungemoebelschutzhuelle-premium-bxhxt-210-x-85-x-270-cm-kunstfaser-anV1066493/
https://www.hagebau.de/p/casaya-loungemoebelschutzhuelle-premium-bxhxt-245-x-95-x-245-cm-kunstfaser-anV1066494/
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1| Strandkorb „Trend 45“
Ausgestattet mit 2 Bullaugen, 2 Klapptischen und  
2 herausziehbaren Fußstützen. PE-Kunststoff
geflecht, Geflechtbreite ca. 8 mm, Akazie, natur.  
Ca. B 120 x T 80 x H 155 cm. Inkl. 2 x Knuffelkissen.
Ausführung „Walnut Des. 743“, Art.-Nr. 46178702
Ausführung „Walnut Des. 751“, Art.-Nr. 46179083

Stück

1099.-

„Walnut 
Des. 743“

„Walnut 
Des. 751“

„Stone griseum 
Des. 486“

„Stone grey 
Des. 472“

„White kubu 
Des. 504“

„Stone grey 
Des. 500“

2| Strandkorb „Pure® Cliff XL Sun“
Ausgestattet mit 2 Aluminium-Bullaugen, 2 Klapptischen und 
2 herausziehbaren Fußstützen. PE-Kunststoffgeflecht, Geflecht-
breite 7 mm. Ca. B 130 x H 160 x T 80 cm. Kissenausstattung inkl. 
2 x Knuffelkissen.
Ausführung „Stone grey Des. 472“, Art.-Nr. 46092635, 1699.- €
Ausführung „Stone griseum Des. 486“, Art.-Nr. 46460747, 1799.- €

Stück ab

1699.-

3| Strandkorb „Pure® Seaside XL“
Ausgestattet mit 2 Aluminium-Bullaugen, 2 Cocktailti-
schen und 2 herausziehbaren Fußstützen. PE-Kunst-
stoffgeflecht, Geflechtbreite ca. 6 mm, Pinienholz.  
Ca. B 135 x H 165 x T 92 cm. Kissenausstattung inkl.  
2 x Knuffelkissen.
Ausführung „Stone grey Des. 500“, Art.-Nr. 46460758
Ausführung „White kubu Des. 504“, Art.-Nr. 46460748

Stück

1999.-

4| Strandkorb „Trendy Pure Greenline 175 XL“
Ausgestattet mit 2 Bullaugen, 2 Cocktailtischen und 2 herausziehbaren 
Fußstützen, mit Rückholfeder, PE-Kunststoffgeflecht, Geflechtbreite 8 mm, 
Akazie, „iceflower“ finish. Ca. B 135 x H 165 x T 90 cm. Kissenausstattung 
inkl. 2 x Knuffelkissen.
Ausführung „Ant. white Des. 753“, Art.-Nr. 46179098
Ausführung „Ant. white Des. 755“, Art.-Nr. 46179102

„Ant. white 
Des. 755“

Stück

2399.-

„Ant. white 
Des. 753“

https://www.hagebau.de/p/devries-strandkorb-bxhxt-120-x-155-x-80-cm-halblieger-beige-anV1339246/
https://www.hagebau.de/p/devries-strandkorb-bxhxt-120-x-155-x-80-cm-halblieger-beige-braun-anV1339238/
https://www.hagebau.de/p/devries-strandkorb-bxhxt-130-x-160-x-80-cm-dreiviertelllieger-dunkelgrau-anV1339254/
https://www.hagebau.de/p/devries-strandkorb-cliff-xl-bxhxt-130-x-160-x-80-cm-griseum-anV1434705/
https://www.hagebau.de/p/devries-strandkorb-seaside-xl-bxhxt-135-x-165-x-92-cm-stone-grey-anV1434700/
https://www.hagebau.de/p/devries-strandkorb-seaside-xl-bxhxt-135-x-165-x-92-cm-white-kubu-anV1434710/
https://www.hagebau.de/p/devries-strandkorb-bxhxt-135-x-165-x-90-cm-dreiviertelllieger-beige-braun-anV1339214/
https://www.hagebau.de/p/devries-strandkorb-bxhxt-135-x-165-x-90-cm-dreiviertelllieger-beige-braun-anV1339245/
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5| Strandkorb „Rustikal 110 Z“
Ausgestattet mit 2 Bullaugen, 2 Klapptischen und 2 heraus-
ziehbaren Fußstützen. Herausnehmbare Kissenausstattung 
aus Strukturpolyester, Halbliegemodell in klassischer  
Nordseeform. PE-Kunststoffgeflecht ca. 15 mm, Pinienholz, 
teakfarben gebürstet. Ca. B 118 x H 160 x T 80 cm.  
Art.-Nr. 46252008

6| Strandkorb „Rustikal 285 Z SUN Edition“
Der Strandkorb bietet eine besondere Optik. Die solide Pinienholz-
konstruktion ist mit einer Lasur in „Iceflower“-Optik versehen. Die 
Komfortausstattung mit einer dicken, herausnehmbaren Kissen
garnitur aus Strukturpolyester im trendigen Stoffdesign, das PE-
Kunststoffgeflecht, sowie 2 Klapptische, 2 Fußkissen, 2 Kuschelkissen 
und höhenverstellbaren Fußstützen runden das Gesamtbild dieses 
Strandkorbes ab. Ca. B 125 x H 160 x T 85 cm. Art.-Nr. 46365909

Stück

799.-

Stück

1199.-

7| Strandkorb „250 Plus“
Mit dem Strandkorb „250 Plus“ beginnt die „echte“ Strandkorbqualität. Kein Selbst-
bausatz, sondern ein sehr solider, aus starken Konstruktionshölzern (Fichtenholz) in 
einem Stück gefertigter und aus PVC-Kunststoffgeflecht geflochtener Strandkorb. 
Sofort reinsetzen und wohlfühlen. Der Strandkorb überzeugt durch seine Robustheit 
und Stabilität und ist mit einer dicken, festen Sitzpolsterung aus Strukturpolyester, 
2 Klapptischen, 2 Kuschelkissen, 2 Nackenkissen und höhenverstellbaren Fußstützen 
bestens ausgestattet. Ca. B 125 x H 160 x T 90cm. Art.-Nr. 45805502

Stück

1499.-

8| Strandkorb „Rustikal 255 Plus“
Der Gartenstrandkorb „Rustikal 255 Plus“ ist ein 2-Sitzer- 
Halbliegemodell mit herausnehmbarer Kissengarnitur, die 
2 x Nacken-, 2 x Fußstützen- und 2 x Kuschelkissen umfasst.  
Die 2 Seitentische sowie die Höhenverstellung der Fußstützen 
sorgen für mehr Komfort. Hergestellt unter höchsten Stan-
dards mit Fokus auf Stabilität und Langlebigkeit. Robustes 
PVC-Kunststoffgeflecht, Fichtenholz, lasiert, Strukturpolyester.  
Ca. B 125 x T 90 x H 160 cm. Inkl. Kissengarnitur.  
Art.-Nr. 46532740

Stück

1599.-

Strandkörbe

STRAND-
FEELING

FÜR ZUHAUSE

https://www.hagebau.de/p/sunny-smart-strandkorb-rustikal-110-z-2-sitzer-halbliege-modell-kunststoffgeflecht-grau-weiss-anV1434680/
https://www.hagebau.de/p/sunny-smart-strandkorb-rustikal-285z-sun-2-sitzer-3-4-liege-modell-kunststoffgeflecht-braun-anV1434686/
https://www.hagebau.de/p/sunny-smart-strandkorb-rustikal-bxhxt-125-x-160-x-90-cm-halblieger-anthrazitfarben-grau-anV1057957/
https://www.hagebau.de/search/?q=46532740&ms=true


2| Auflagen „R-PET“
Made in EU, Oeko-Tex-zertifiziert, plastikfreie Verpackung. 
Kissen aus 100 % Polyester, 190 g, 80 % recyceltes PET.
Sesselauflage „R-PET“, Midilehner,  
grün, ca. L 110 x B 48 cm stark, Art.-Nr. 46448607, 28.99 €
Sesselauflage „R-PET“, Niederlehner,  
ca. L 100 x B 48 cm stark, je 28.99 €
Grün, Art.-Nr. 46333839
Anthrazit, Art.-Nr. 46333847
Blau, Art.-Nr. 46333841
Hellgrau, Art.-Nr. 46333846
Sesselauflage „R-PET“, Hochlehner,  
ca. L 119 x B 48 cm stark, je 29.99 € 
Grün, Art.-Nr. 46369040
Anthrazit, Art.-Nr. 46333837
Blau, Art.-Nr. 46333835
Hellgrau, Art.-Nr. 46333836
Rollliegenauflage „R-PET“,  
ca. L 195 x B 60 cm stark, je 69.99 €
Grün, Art.-Nr. 46333848
Anthrazit, Art.-Nr. 46333851
Blau, Art.-Nr. 46333849
Hellgrau, Art.-Nr. 46333850

Stück ab

28.99

zu Hause
WOHLFÜHLEN

Alles, was  
Du wissen musst
Aufbewahrungsboxen 
findest Du auf Seite 23.

Blau

Sesselauflage  
„R-PET“, Hochlehner

Rollliegnauflage 
„R-PET“

Anthrazit

POLY-
ESTER

passt gut zur
Serie „ Lacona“, Seite 6

passt gut zur
Serie „ Lacona“, Seite 6

Grün

Hellgrau

Sesselauflage „R-PET“, Hochlehner, grün

1| Auflage Hochlehner „Match“
Die Gartenauflage „Match“ von doppler aus robustem Polyester ist 
sowohl UV- als auch witterungsbeständig. Mit ihren Maßen passt 
sie perfekt auf Hochlehner. Dank der hochwertigen Materialzu-
sammensetzung aus 55 % Polyester und 45 % Baumwolle bleibt 
die Auflage auch bei intensiver Sonneneinstrahlung farbecht. Eine 
Herstellergarantie von 3 Jahren unterstreicht ihre Langlebigkeit. 
Ca. L 119 x B 48 cm, 6 cm stark. Art.-Nr. 45979371

Stück

12.99

28 029_GACA_48_FS26_hbm028_GACA_48_FS26_hbm

https://www.oeko-tex.com/de/label-check/detail/?number=23.HAT.84318
https://www.hagebau.de/p/doppler-sitzauflage-gruen-bxl-48x110-cm-anV1434724/
https://www.hagebau.de/search/?q=46333839&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333847&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333841&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333846&ms=true
https://www.hagebau.de/p/doppler-hochlehnerauflage-bxl-48-x-119-cm-gruen-fuer-gartenmoebel-anV1420893/
https://www.hagebau.de/search/?q=46333837&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333835&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333836&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333848&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333851&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333849&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46333850&ms=true
https://www.hagebau.de/p/doppler-auflage-match-grau-bxl-48-x-119-cm-anV1188101/


      

5| Auflage Hochlehner „Flair“
Die Gartenauflage „Flair“ besticht durch ihre spezielle Füllung und eine hohe  
Stärke von ca. 6 cm. Sie garantiert somit maximalen Sitzkomfort. Dank des 
Rückenbandes und der Bindebänder lässt sich die Auflage einfach und schnell  
am Stuhl fixieren, ohne zu verrutschen. Sie wird in Europa gefertigt und setzt  
mit dem nach Oeko-Tex Standard 100 zertifizierten Stoff ein Zeichen für 
Nachhaltigkeit. Der Stehsaum und die Kreissteppung am Rückenteil verleihen 
der Gartenauflage „Flair“ ein modernes Design. Sie kann per Handwäsche 
gereinigt werden und ist aufgrund der Stoffzusammensetzung von 52 % Poly-
ester und 48 % Baumwolle sehr pflegeleicht.  
Art.-Nr. 46517711

Stück

29.99

Stück ab

17.99

4| Auflage Hochlehner „Living“
Die Gartenauflage „Living“ von doppler vereint Komfort und Stil 
für Deine Gartenmöbel. Verschiedene Dessins setzen farbliche 
Akzente auf deiner Terrasse. Mit ihren Maßen von ca. 119 x 48 cm 
und ca. 6 cm Stärke bietet sie optimalen Sitzkomfort. Dank der 
Materialzusammensetzung aus 55 % Polyester und 45 % Baum-
wolle ist die Auflage sowohl UV- als auch witterungsbeständig, 
was sie ideal für den Einsatz im Freien macht. Mit einer Hersteller-
garantie von 3 Jahren investierst Du in ein langlebiges Produkt, 
das Deinen Garten stilvoll ergänzt. 
„Blätter, grün, Dess. 6913“, Art.-Nr. 46517704 
„Botanist, Dess. 2913“, Art.-Nr. 46517712
„Blattwerk, grün Dess. 4144“, Art.-Nr. 46517695
„Blätter braun, Dess. 6110“, Art.-Nr. 46517713

Stück

24.99

3| Auflage Hochlehner „Spot“
Die Gartenauflage „Spot“ von doppler überzeugt durch ihre hochwertige Materialkombination aus 
55 % Polyester und 45 % Baumwolle. Mit ihrem eleganten Design verleiht sie jedem Gartenstuhl oder 
Hochlehner eine stilvolle Note. Die rechteckige Auflage misst ca. 119 x 48 cm und bietet dank ihrer 
Stärke von ca. 5 cm optimalen Sitzkomfort. Besonders praktisch ist ihre UV- und Witterungsbeständig-
keit, die sie ideal für den Einsatz im Freien macht. Obwohl der Bezug nicht abnehmbar ist, lässt sich die 
Auflage einfach per Handwäsche pflegen. 
Grau, Schriftzug, Dess. 2660, Art.-Nr. 46073970, 17.99 €
Kariert, Dess. 6118, Art.-Nr. 45979361, 19.99 €

Alle Infos im Markt und auf hagebau.de

ONLINE  
RESERVIEREN,  

IN DEINEM MARKT  
ABHOLEN.

MARKTRESERVIERUNG

optimaler Sitzkomfort

modernes Design

Blätter, grün, 
Dess. 6913

Blätter, grün, 
Dess. 6913

Kariert, 
Dess. 6118

Grau, Schriftzug, 
Dess. 2660

Blätter braun, 
Dess. 6110

Blattwerk, grün 
Dess. 4144

Botanist, 
Dess. 2913

Handwäsche

Dess. 6943
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https://www.oeko-tex.com/de/label-check/detail/?number=23.HAT.84318
https://www.oeko-tex.com/de/label-check/detail/?number=23.HAT.84318
https://www.hagebau.de/search/?q=46517711&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46517704&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46517712&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46517695&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46517713&ms=true
https://www.hagebau.de/p/doppler-auflage-spot-rot-bxl-48-x-119-cm-anV1319188/
https://www.hagebau.de/p/doppler-auflage-spot-grau-bxl-48-x-119-cm-anV1188135/
https://www.hagebau.de/


Fresh green Terracotta

Fresh green Terracotta Greige

Fresh green Terracotta Anthrazit

Anthrazit

Greige

Natur

1| Sonnenschirm, Ø 150 cm
Der CASAYA Sonnenschirm bietet durch die Softgrip-Ausführung an 
den Bedienteilen eine gebrauchsfreundliche Bedienbarkeit. Er ist 
bequem höhenverstellbar, und dank der Knickvorrichtung kannst Du 
ihn einfach der Sonne entgegen ausrichten. Stahlmast, Polyester-
bezug. Schirm-Ø ca. 150 x H 230 cm, Stock-Ø ca. 2,5 cm. Benötigter 
Schirmständer: mind. 30 kg. Inkl. Tragetasche.
Fresh green, Art.-Nr. 46226793
Terracotta, Art.-Nr. 46226797
Greige, Art.-Nr. 46226795
Anthrazit, Art.-Nr. 46226794
Natur, Art.-Nr. 46226796

Stück

39.99

3| Balkonschirm, 180 x 120 cm
Sorge mit dem Balkonschirm der Marke CASAYA für ausreichend Schutz 
vor Sonne auf Deinem Balkon oder Deiner Terrasse. Da der Schirm 
knickbar ist, lässt er sich am jeweiligen Sonnenstand ausrichten. Streben 
aus Aluminium, Stahlmast, Polyesterbezug. Ca. B 180 x H 232 x T 120 cm. 
Benötigter Schirmständer: mind. 40 kg.
Terracotta, Art.-Nr. 46226781
Greige, Art.-Nr. 46226779
Anthrazit, Art.-Nr. 46226780
Fresh green, Art.-Nr. 46243475
Natur, Art.-Nr. 46226782

Stück

59.99

2| Sonnenschirm, Ø 200 cm
Mit diesem Sonnenschirm der Marke CASAYA schaffst Du einen 
schattigen Bereich auf der Terrasse, der Veranda oder im Garten. 
Da der Schirm knickbar ist, kann er am jeweiligen Sonnenstand 
ausgerichtet werden. Stahlmast, Polyesterbezug. Schirm- 
Ø ca. 200 x H 235 cm. Benötigter Schirmständer: mind. 30 kg.
Fresh green, Art.-Nr. 46226767
Terracotta, Art.-Nr. 46226768
Greige, Art.-Nr. 46226770
Anthrazit, Art.-Nr. 46226766
Natur, Art.-Nr. 46226799

Stück

49.99

SONNENSCHUTZ
vielseitiger

Natur

Greige

Anthrazit

schutzfaktor
Licht-

50

POLY-
ESTER

180

schutzfaktor
Licht-

50

POLY-
ESTER

180

schutzfaktor
Licht-

50

POLY-
ESTER

180

Natur
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https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-150-x-225-cm-fresh-green-sonnenschutzfaktor-50-anV1390713/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-150-x-225-cm-braun-sonnenschutzfaktor-50-anV1390712/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-150-x-225-cm-greige-sonnenschutzfaktor-50-anV1390716/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-150-x-225-cm-grau-sonnenschutzfaktor-50-anV1390717/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-150-x-225-cm-natur-sonnenschutzfaktor-50-anV1390711/
https://www.hagebau.de/p/casaya-balkonschirm-bxhxl-120-x-227-x-180-cm-terra-sonnenschutzfaktor-50-anV1390724/
https://www.hagebau.de/p/casaya-balkonschirm-bxhxl-120-x-227-x-180-cm-greige-sonnenschutzfaktor-50-anV1390730/
https://www.hagebau.de/p/casaya-balkonschirm-bxhxl-120-x-227-x-180-cm-grau-sonnenschutzfaktor-50-anV1390725/
https://www.hagebau.de/p/casaya-balkonschirm-bxhxl-120-x-227-x-180-cm-fresh-green-sonnenschutzfaktor-50-anV1390733/
https://www.hagebau.de/p/casaya-balkonschirm-bxhxl-120-x-227-x-180-cm-natur-sonnenschutzfaktor-50-anV1390729/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-200-x-225-cm-fresh-green-sonnenschutzfaktor-50-anV1390723/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-200-x-225-cm-braun-sonnenschutzfaktor-50-anV1390718/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-200-x-225-cm-greige-sonnenschutzfaktor-50-anV1390719/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-200-x-225-cm-grau-sonnenschutzfaktor-50-anV1390722/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-200-x-225-cm-natur-sonnenschutzfaktor-50-anV1390726/


NaturGreige

Auf hagebau.de kannst Du unser Baumarktsortiment bequem von zu Hause aus entdecken und 
Deine Lieblingsprodukte einfach online reservieren. Vier Stunden später steht Deine Bestellung 
zur Abholung in Deinem Markt bereit und kann direkt vor Ort bezahlt werden.

ONLINE RESERVIEREN, IN DEINEM MARKT ABHOLEN.

MARKTRESERVIERUNG

„Fresh green“

Bordeaux Anthrazit Natur

Stück

119.-

Stück

199.-

Stück

119.-

4| Kurbelschirm, Ø 300 cm
Für Deine Terrasse oder Deinen Balkon erhältst Du mit dem Kur-
belschirm von CASAYA einen wunderbaren Schattenspender für 
sonnige Tage. Da der Schirm knickbar ist, lässt er sich am jewei-
ligen Sonnenstand ausrichten. Bequem höhenverstellbar durch 
Kurbelantrieb. Aluminiumstreben, Stahlmast, Polyesterbezug.  
Ca. Ø 300 x H 250 cm. Benötigter Schirmständer: mind. 50 kg.
„Fresh green“, Art.-Nr. 45408431
Bordeaux, Art.-Nr. 45958860
Anthrazit, Art.-Nr. 45408432
Natur, Art.-Nr. 45408428
Hellgrau, Art.-Nr. 45958856

6| Kurbelschirm „Alu Wood Ultra“
Mit dem Kurbelschirm „Alu Wood Ultra“ von doppler bist Du 
bestens für sonnige Tage im Freien gerüstet. Der rechteckige 
Mittelmastschirm besticht durch seine perfekte Holzoptik und 
bietet mit einem Sonnenschutzfaktor von 80+ optimalen Schutz. 
Dank des nutzerfreundlichen Kurbelmechanismus und der 
innovativen Auto-Tilt Funktion kannst Du den Schirm mühelos 
öffnen und automatisch abknicken. Das robuste Aluminiumge-
stell und die UV-beständige Polyesterbespannung garantieren 
eine lange Nutzungsdauer. Ob im Garten, auf der Terrasse oder dem 
Balkon – dieser Schirm wertet Deinen Außenbereich stilvoll auf. 
Entscheide Dich für geprüfte Markenqualität und genieße den 
Sommer in vollen Zügen.   
Ca. B 298 x H 258 x T 196 cm
Greige, Art.-Nr. 46073985
Anthrazit, Art.-Nr. 46073984
Natur, Art.-Nr. 46073986

5| Kurbelschirm „Life Woodstyle Lift“ 
Der Kurbelschirm „Life Woodstyle Lift“ in stilvoller Holzoptik 
sorgt dafür, dass Dein Balkon zu einem komfortablen Rückzugsort 
wird. Dank der praktischen Knickvorrichtung kannst Du den Schirm 
optimal an den Sonnenstand anpassen. Die Kurbel ermöglicht 
Dir ein schnelles und müheloses Öffnen und Schließen des 
Schirms. Der wetterfeste Polyesterstoff ist besonders robust 
und langlebig. Mit einem Lichtschutzfaktor von UV 50+ (LSF/SPF) 
bietet er Dir sicheren Schutz vor UV-Strahlenn. Ca. Ø 305 x H 258 cm.
Greige, Art.-Nr. 46517830
Natur, Art.-Nr. 46517827
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http://hagebau.de
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-bxhxl-180-x-255-x-300-cm-abknickbar-sonnenschutzfaktor-50-anV1052688/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-oexh-300-x-255-cm-abknickbar-sonnenschutzfaktor-50-anV1176279/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-bxhxl-180-x-255-x-300-cm-abknickbar-sonnenschutzfaktor-50-anV1052689/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-bxhxl-180-x-255-x-300-cm-abknickbar-sonnenschutzfaktor-50-anV1052691/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-bxhxl-180-x-255-x-300-cm-abknickbar-sonnenschutzfaktor-50-anV1176280/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-alu-wood-bxhxl-196-x-258-x-298-cm-abknickbar-sonnenschutzfaktor-80-anV1313232/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-alu-wood-bxhxl-196-x-258-x-298-cm-abknickbar-sonnenschutzfaktor-80-anV1313233/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-alu-wood-bxhxl-196-x-258-x-298-cm-abknickbar-sonnenschutzfaktor-80-anV1313231/
https://www.hagebau.de/p/sonnenschirm-life-305-woodstyle-lift-oexh-305-x-246-cm-abknickbar-anV1570917/
https://www.hagebau.de/p/sonnenschirm-life-305-woodstyle-lift-oexh-305-x-246-cm-abknickbar-anV1561649/


inkl. LED-Beleuchtung 
mit Fernbedienung

4| Granitsockel „myZone“
Perfekt abgestimmt auf die „myZone“-Sonnenschirme wie den „myZone 
300 Push-Up“ und den „myZone 305 Auto-Tilt“, bietet der „myZone“-
Granitsockel die ideale Basis – für maximale Stabilität und Flexibilität! Mit 
seinen 4 leichtgängigen Rollen lässt sich der Schirmständer mühelos auf 
der Terrasse verschieben, damit der Schirm immer genau dort platziert 
werden kann, wo Du ihn gerade brauchst. Das schwarze, pulverbeschichtete 
Edelstahlrohr und die markanten Orangen „myZone“-Details verleihen dem 
Sockel ein modernes und stilvolles Design, das das Schirm-Setup perfekt 
abrundet! In 2 verschiedenen Ausführungen erhältlich.
Granitsockel, 40 kg, Art.-Nr. 46429840, 129.- €
Granitsockel, 50 kg, Art.-Nr. 46429821, 149.- €

2| Mittelstockschirm  
„myZone 300 x 200 Auto-Tilt“
Mach Deine Terrasse zum ultimativen Wohlfühlort mit dem „myZone 300 x 
200 Auto-Tilt“-Sonnenschirm! Dieser exklusive Mittelstockschirm bietet Dir 
Schatten genau dann, wenn Du ihn brauchst – dank der innovativen Auto-Tilt-
Funktion: Einfach die Kurbel weiterdrehen, und der Schirm passt sich auto-
matisch der Sonnenposition an, sodass Du zu jeder Tageszeit optimal geschützt 
bist. Zusätzlich kann der Mast um ca. 15 cm in der Höhe/Tiefe verstellt werden. 
Der strapazierfähige Bezug aus wetterfestem Polyester beeindruckt mit hoher 
Lichtechtheit und einem herausragenden UV-Schutz durch Lichtschutzfaktor 
60+. Zudem lässt sich der abnehmbare Bezug unkompliziert waschen, was nicht 
nur für eine makellose Optik sorgt, sondern auch die Lebensdauer des Schirms 
erheblich verlängert. Ca. 300 x 200 cm. In verschiedenen Farben erhältlich. 
Orange, Art.-Nr. 46429818
Kiwi, Art.-Nr. 46429844
Natur, Art.-Nr. 46429812 

Hellgrau, Art.-Nr. 46429807
Anthrazit, Art.-Nr. 46429804
Grau gestreift, Art.-Nr. 46429831

Stück

179.-

Grau
gestreift

Anthrazit

3| Mittelstockschirm „myZone 305“
Verwandle Deine Terrasse mit dem Mittelstockschirm „myZone 305“ in den 
perfekten Wohlfühlplatz! Der hochwertige Sonnenschirm bietet Schatten 
genau dann, wenn Du ihn brauchst – dank der Auto-Knickfunktion: Einfach 
die Kurbel weiterdrehen, und der Schirm neigt sich automatisch, um die 
Sonne zu jeder Tageszeit optimal abzuschirmen. Zusätzlich kann der Mast 
um ca. 15 cm in der Höhe/Tiefe verstellt werden. Der Schirmbezug aus  
wetterfestem Polyestergewebe überzeugt durch seine hohe Lichtechtheit 
und bietet mit einem Lichtschutzfaktor von 60+ einen zuverlässigen  
UV-Schutz. Besonders praktisch: Der Bezug ist abnehm- und waschbar, was 
eine lange Lebensdauer garantiert und den Schirm über Jahre hinweg wie 
neu aussehen lässt. Schirm-Ø ca. 305 cm.

1| Mittelmastschirm „myZone“, Ø 300 cm
Schaffe eine Wohlfühloase mit dem Push-up-Mittelstockschirm „myZone“! Durch die in-
novative Push-up-Funktion lässt sich der Sonnenschirm bequem und mühelos öffnen. Dank 
des 3-Positions-Knickers kannst Du das Schirmdach schräg stellen und zu jeder Tageszeit 
Schatten genießen. Perfekt für entspannte Stunden auf der Terrasse oder im Garten! Der 
Schirmbezug aus wetterfestem Polyestergewebe überzeugt durch seine hohe Licht-
echtheit und bietet mit einem Lichtschutzfaktor von 60+ einen sehr guten UV-Schutz. 
Besonders praktisch: Der Bezug ist abnehm- und waschbar, was eine lange Lebensdauer 
garantiert und den Schirm über Jahre hinweg wie neu aussehen lässt. Der Schirmmast ist 
höhenverstellbar. Schirm-Ø ca. 300 cm. In verschiedenen Farben erhältlich.

Orange, Art.-Nr. 46429850
Kiwi, Art.-Nr. 46429816
Natur, Art.-Nr. 46429828

Orange, Art.-Nr. 46429817
Kiwi, Art.-Nr. 46429847
Natur, Art.-Nr. 46429829

Hellgrau, Art.-Nr. 46429838
Anthrazit, Art.-Nr. 46429851
Grau gestreift, Art.-Nr. 46429830

Hellgrau, Art.-Nr. 46429841
Anthrazit, Art.-Nr. 46429848
Grau gestreift, Art.-Nr. 46429825

Stück

169.-

Stück ab

129.-

5| Pendelschirm „myZone LED“
Moderner Pendelschirm mit Kurbel, um 360° drehbar mit Fußtaster, zurück-
ziehbar, stufenlos und beidseitig axial schwenkbar. Das Highlight sind die LED-
Lichtleisten, die sich in den langen Streben befinden und über das Solarpanel 
an der Oberseite geladen werden können. Aluminiumgestell, pulverbe-
schichtet, Anthrazit, Polyester, orange. Ca. L 220 x B 300 cm. Inkl. abnehmbarer 
Fernbedienung, in verschiedenen Farben erhältlich. Art.-Nr. 46364785

Stück

599.-

Stück

99.99

AnthrazitHellgrauNaturKiwiOrange

Orange

Orange

Die Farbauswahl 

gilt für Artikel 1-5!
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https://www.hagebau.de/p/doppler-schirmstaender-myzone-40kg-rollbar-anV1424904/
https://www.hagebau.de/p/doppler-schirmstaender-myzone-50kg-rollbar-anV1424896/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-300-x-200-cm-rechteckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424870/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-300-x-200-cm-rechteckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424902/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-300-x-200-cm-rechteckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424888/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-300-x-200-cm-rechteckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424869/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-300-x-200-cm-rechteckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424877/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-300-x-200-cm-rechteckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424871/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-305-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424872/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-305-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424895/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-305-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424890/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-myzone-300-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424907/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-myzone-300-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424866/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-myzone-300-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424884/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-305-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424891/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-305-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424876/
https://www.hagebau.de/p/doppler-kurbelschirm-myzone-305-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424874/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-myzone-300-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424887/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-myzone-300-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424899/
https://www.hagebau.de/p/doppler-sonnenschirm-myzone-300-cm-sechseckig-sonnenschutzfaktor-50-anV1424911/
https://www.hagebau.de/p/doppler-pendelschirm-my-zone-bxl-220-x-300-cm-dimmbare-led-streben-orange-anV1420694/


wohltuende
BESCHATTUNG

Stück

49.99
6| Sonnenschirm „Rhodos“
Der CASAYA Sonnenschirm „Rhodos“ ist der ideale  
Begleiter für sonnige Tage im Freien. Mit einem  
beeindruckenden Durchmesser von ca. 270 cm bietet  
er großzügigen Schatten und zuverlässigen Schutz  
vor schädlichen UV-Strahlen dank seines UV-Schutzfaktors 
von 50+. Ausgestattet mit einer praktischen Belüftungs-
öffnung, sorgt er für eine angenehme Luftzirkulation, 
während die Neigungsfunktion maximalen Komfort und 
Flexibilität bei der Ausrichtung ermöglicht. Das robuste 
Design mit einem Aluminiummast und Stahlstreben ge-
währleistet eine lange Lebensdauer. In elegantem Anthrazit 
gehalten, fügt sich der Schirm nahtlos in jeden Garten oder 
auf jede Terrasse ein. Der einfache Push-up-Mechanismus 
erleichtert das Öffnen und die mitgelieferte Tragetasche 
macht ihn zum perfekten Begleiter für unterwegs. Verleihe 
Deinem Außenbereich Stil und Funktionalität mit dem 
CASAYA Sonnenschirm „Rhodos“!
Anthrazit, Art.-Nr. 46436100
Grün, Art.-Nr. 46512832
Petrol, Art.-Nr. 46512838

schutzfaktor
Licht-

50
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180

Hellgrau

Stück

89.99
7| Pendelschirm, 300 cm
Der CASAYA Pendelschirm bietet stilvollen Sonnenschutz für Terrasse, 
Garten oder Balkon. Mit seinem um 360° drehbaren System lässt sich  
der Schatten jederzeit optimal ausrichten. Das stabile Alu-Stahl-Gestell  
mit Pulverbeschichtung sorgt für Langlebigkeit, während der hoch-
wertige Polyesterbezug mit UV-Schutz 80+ zuverlässig vor Sonne 
schützt. Dank Airvent bleibt der Schirm auch bei leichtem Wind stabil. 
Das moderne Design in Anthrazit mit dunkelgrauem Gestell fügt sich 
harmonisch in jedes Outdoor-Ambiente ein – für entspannte Stunden 
im Freien mit Komfort und Stil. Schirm-Ø ca. 300 cm, ca. H 250 cm.
Anthrazit, Art.-Nr. 46512835
Hellgrau, Art.-Nr. 46512829

POLY-
ESTER

180 ALU/
STAHL

Anthrazit

Alle Infos im Markt  
und auf hagebau.de

ONLINE  
RESERVIEREN,  

IN DEINEM MARKT  
ABHOLEN.

MARKTRESERVIERUNG

Grün Anthrazit

lange  
Lebensdauer

um 360° drehbar

Petrol

schutzfaktor
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https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-rhodos-oe-270-cm-anthrazit-anV1437818/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-rhodos-oe-270-cm-uv50-alumium-stahl-gruen-anV1476746/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirm-rhodos-oe-270-cm-uv50-alumium-stahl-rauchblau-anV1477269/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-oe-300cm-uv50-alu-stahl-anthrazit-anV1561588/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-oe-300cm-uv50-alu-stahl-hellgrau-anV1477192/
http://hagebau.de


Fresh  
green

Rot

Anthrazit

Natur

NaturAnthrazit

2| Pendelschirm „Paros“
Der CASAYA Sonnenschirm „Paros“ bietet durch 
den Kurbelantrieb eine gebrauchsfreundliche 
Bedienbarkeit. Er lässt sich bequem neigen und 
um 360° drehen. Aluminiumgestell, Polyester-
bezug, wasserabweisend. Es werden mind.  
4 Beschwerplatten à 25 kg benötigt.  
Ca. L 300 x B 300 cm.
Rot, Art.-Nr. 45399382
Anthrazit, Art.-Nr. 45738104
Natur, Art.-Nr. 45399383

3| Pendelschirm „Paros“
Der CASAYA Pendelschirm „Paros“ bietet durch den Kurbelantrieb eine 
gebrauchsfreundliche Bedienbarkeit. Er lässt sich bequem schwenken, 
neigen und um 360° drehen. Aluminiumgestell, Polyester, wasserabweisend. 
Es werden mind. 4 Beschwerplatten à 25 kg benötigt. Ca. Ø 350 cm.
Natur, Art.-Nr. 45501695
Rot, Art.-Nr. 45738124
Anthrazit, Art.-Nr. 45501696
Fresh green, Art.-Nr. 45501694

Stück

299.-

Stück

249.-
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wasserabweisend

um 360° drehbar

Rot

1| Ampelschirm „Paros“
Einfache Bedienung dank Kurbelantrieb. Kreuz-Fuß-Ständer, Fuß um 360° drehbar. 
Wasserabweisendes Polyester-Gewebe, Gestell und  Stock aus Aluminium in Holzoptik. 
Stock‑Ø 50 mm, ca. L 300 x B 300 cm. Inkl. Ständerkreuz, ohne Beschwerplatten. Lässt 
sich bequem neigen und um 360° drehen. Art.-Nr. 46512866

Stück
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https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-bxhxl-300-x-255-x-300-cm-sonnenschutzfaktor-80-anV1079977/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-bxhxl-300-x-255-x-300-cm-sonnenschutzfaktor-80-anV1079985/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-bxhxl-300-x-255-x-300-cm-sonnenschutzfaktor-80-anV1079978/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-oexh-350-x-265-cm-sonnenschutzfaktor-80-anV1079981/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-oexh-350-x-265-cm-sonnenschutzfaktor-80-anV1079986/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-oexh-350-x-265-cm-sonnenschutzfaktor-80-anV1079982/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-oexh-350-x-265-cm-sonnenschutzfaktor-80-anV1079983/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-lxb-300-x-300-cm-uv80-aluminium-holzoptik-anthrazit-anV1550348/


Anthrazit

einfache Bedienung 
dank Kurbelantrieb

5| Ampelschirm
Mit dem CASAYA Ampelschirm bist Du bestens für sonnige  
Tage gerüstet. Der großzügige dreh- und neigbare Schirm  
bietet dank UV-Schutz 80+ optimalen Schutz vor schädlichen 
Sonnenstrahlen. Die Schirmfläche lässt sich in alle Richtungen 
einstellen, sodass Du stets im Schatten bleibst. Der um 360° 
drehbare Kreuzfuß aus robustem Stahl sorgt für maximale  
Flexibilität und Stabilität. Mit seiner Höhenverstellbarkeit und 
der hochwertigen Materialkombination aus Polyester und  
Aluminium wird dieser Ampelschirm zum unverzichtbaren  
Begleiter auf Deiner Terrasse. So wird Dein Vorhaben zum  
Kinderspiel. Es werden mind. 4 Beschwerplatten à 25 kg benötigt.  
Ca. L 350 x B 250 cm.  
Hellgrau, Art.-Nr. 46436105
Anthrazit, Art.-Nr. 46436103

POLY-
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250

schutzfaktor
Licht-

80

Hellgrau

4| Pendelschirm „Paros“
Der CASAYA Pendelschirm „Paros“ verbindet modernes Design 
mit Funktionalität und Langlebigkeit. Das stabile Aluminium-
gestell in edler Holzoptik verleiht dem Schirm eine natürliche, 
warme Ausstrahlung. Der hochwertige Polyesterbezug (250 g/m2) 
in Anthrazit bietet mit UV-Schutz 80+ zuverlässigen Sonnen-
schutz und lässt sich bequem schwenken, neigen und um 360° 
drehen. Es werden mind. 4 Beschwerplatten à 25 kg benötigt. 
Ca. Ø 350 cm. Art.-Nr. 46512840

POLY-
ESTER

250

schutzfaktor
Licht-

80

UV-Schutz 80+

Tipps für Schutzhüllen von  
Pendel- und Ampelschirmen

	▶ Material: Robustes, wetterfestes Material 
wie Polyester oder PE-Gewebe schützt 
vor Regen, UV-Strahlung und Schmutz.

	▶ Größe: Die Hülle sollte zur Schirmgröße 
passen, lieber etwas größer wählen.

	▶ Reißverschluss oder Kordelzug:  
Reißverschluss oder Kordelzug erleichtern 
das Überziehen und sorgen für festen Sitz.

	▶ Belüftung: Öffnungen verhindern 
Schimmelbildung.

	▶ Stab zum Überziehen: erleichtert das 
Überziehen der Hülle.

Stück

299.-

6| Schutzhülle „Classic“
Mit der Schutzhülle „Classic“ der Marke CASAYA können 
Sonnenschirme materialgerecht und sicher eingelagert 
werden. Polyethylen (PE), transparent. Für Ampelschirme 
mit ca. Ø 200–400 cm. Mit Ösen und Reißverschluss.  
Art.-Nr. 45512400

7| Schutzhülle „Deluxe“
Die Schutzhülle „Deluxe“ von CASAYA bietet Ampelschirmen 
einen hervorragenden Schutz vor direkten Witterungsein-
flüssen, UV-Strahlung und Staub. Polyester 420D, anthrazit. 
Für Ampelschirme mit ca. Ø 200–400 cm. Mit Tunnelzugsystem, 
Befestigungskordel und Stopper. Art.-Nr. 45512373

8| Schutzhülle „Premium“
Dein Ampelschirm ist unter der grauen Schutzhülle 
„Premium“ sicher vor starker Sonne und Nieder-
schlag geschützt. Die klimaregulierende Membran 
der Hülle aus Ripstop-Polyester verringert die Gefahr 
von Schimmelbildung. Ca. Ø 40/70/50, H 265 cm. Inkl. 
Aufbewahrungsbeutel. Art.-Nr. 45743187

Stück

8.99

Stück

16.99
Stück

32.99

Stück
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https://www.hagebau.de/p/casaya-ampelschirm-hxoe-250-x-350-cm-polyester-aluminium-light-grey-anV1427190/
https://www.hagebau.de/p/casaya-ampelschirm-hxoe-250-x-350-cm-polyester-aluminium-light-grey-anV1427189/
https://www.hagebau.de/p/casaya-pendelschirm-paros-oe-350-cm-uv80-aluminium-holzoptik-anthrazit-anV1550347/
https://www.hagebau.de/p/casaya-sonnenschirmschutzhuelle-classic-bxhxt-69-x-260-x-69-cm-kunststoff-anV1066489/
https://www.hagebau.de/p/casaya-ampelschirmhuelle-deluxe-bxhxt-40-x-260-x-69-cm-kunstfaser-anV1066427/
https://www.hagebau.de/p/casaya-ampelschirmhuelle-premium-bxhxt-40-x-265-x-70-cm-kunstfaser-anV1066345/


Anthrazit Silber

Weiß

Anthrazit
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1| Schirmständer
Füllsockel mit ergonomischen Tragegriffen. Made in EU. HDPE-Kunststoff, be-
füllbar mit ca. 20 kg Sand oder Wasser. Für Schirm-Ø bis 180 cm und Rohr-Ø von 
19–33 mm. Ca. B 45 x H 14 x T 46 cm. Ca. 20 kg Füllgewicht.
Anthrazit, Art.-Nr. 45513137
Weiß, Art.-Nr. 45513138

Stück

12.99

6| Granitsockel
Quadratischer Sockel aus Granit. Für Rohr-Ø von 22–60 mm (inkl. 5 Reduziereinsätzen).  
Oberfläche poliert, 2 Griffmulden, großes Edelstahlstandrohr.  
Ca. B 45 x H 8 x T 45 cm, ca. 40 kg. Art.-Nr. 46226800

Stück

69.99

SICHERER HALT FÜR
Schirmständer

DEINE SCHATTENSPENDER

2| Balkonschirmständer
Der rechteckige Schirmständer aus stabilem Beton, mit Kunststoff ummantelt, hält Wind und 
Wetter mühelos stand. Aufgrund des kompakten Formats kann er auch auf dem Balkon oder 
der Terrasse platziert werden. Made in EU. Für Rohr-Ø von 25–32 mm. Ca. B 49 x H 9 x T 27 cm, 
ca. 20 kg.
Anthrazit, Art.-Nr. 692081
Silber, Art.-Nr. 45626482

Stück

49.99

3| Balkon-Granitschirmständer
Moderner, rechteckiger Balkonschirmständer aus Granit. Für Rohr-Ø von 25–48 mm (inkl. 
3 Reduziereinsätze). Polierte Granitplatte, Edelstahlstandrohr, ca. B 45 x H 10 x T 22 cm. 
Ca. 25 kg. Inkl. Befestigungsband für Balkongitter. Art.-Nr. 45408480

Stück

79.99 4| Granitsockel
Moderner, eckiger Sockel aus echtem Granitstein. Für Schirm-Ø bis 200 cm und Rohr-Ø von 
25–48 mm (inkl. 3 Reduziereinsätze). Polierte Granitplatte, Edelstahlstandrohr, Griffmulden.  
Ca. B 38 x H 7 x T 38 cm, ca. 25 kg. Art.-Nr. 45222153
4er-Set Lenkrollen mit Feststellung, einfach in Gewindehülsen einschraubbar.  
Art.-Nr. 46530226, 34.99 €

Stück

39.99

5| Füllsockel
Rollbar, recycelter Kunststoff, befüllbar mit Wasser, ca. 65 kg oder Sand und Wasser 
bis zu ca. 80 kg, stabiles Standrohr aus Metall, 2 Feststellschrauben, 4 Räder mit 
Feststeller. Ca. 119 x 48 x 6 cm. Art.-Nr. 46517829

Stück

99.99

GRANIT

GRANIT

GRANIT

 

mit Griffmulde 
und Fixierschrauben

aus rostfreiem Edelstahl und 
robustem Granit

einfach auf der  
Unterseite einschraubbar

nachrüstbar

aus recyceltem 
Kunststoff 

https://www.hagebau.de/p/casaya-schirmstaender-kunststoff-rohrdurchmesser-19-33-mm-anV1052879/
https://www.hagebau.de/p/casaya-schirmstaender-kunststoff-rohrdurchmesser-19-33-mm-anV1052878/
https://www.hagebau.de/search/?q=46226800&ms=true
https://www.hagebau.de/p/doppler-balkonschirmstaender-beton-rohrdurchmesser-25-32-mm-anV1052887/
https://www.hagebau.de/p/doppler-schirmstaender-beton-rohrdurchmesser-25-32-mm-anV1052885/
https://www.hagebau.de/p/casaya-schirmstaender-garden-living-edelstahl-granit-rohrdurchmesser-25-32-38-48-mm-anV1052866/
https://www.hagebau.de/p/derby-granitsockel-granit-rohrdurchmesser-25-48-mm-anV1133012/
https://www.hagebau.de/p/lenkrollenset-life-4er-raederset-feststellbar-rostfreier-edelstahl-anV1570920/
https://www.hagebau.de/p/fuellsockel-kunststoff-bis-65-kg-anV1561645/
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7| Trolley-Granitschirmständer
Moderner Sockel aus echtem Granitstein. Der Zuggriff und die Rollen ermöglichen  
ein einfaches Bewegen des Sockels. Granit, Oberfläche poliert, Zuggriff Edelstahl.  
Für Schirm-Ø bis 250 cm und Rohr-Ø von 32–60 mm.
Granitschirmständer, 40 kg, ca. B 45,5 x H 8 x T 45,5 cm, Art.-Nr. 45408450, 109.- €
Granitschirmständer, 50 kg, ca. B 45 x H 10 x T 45 cm, Art.-Nr. 45408451, 139.- €

Stück ab

109.-

ONLINE 
RESERVIEREN,  
IN DEINEM MARKT 
ABHOLEN.
Auf hagebau.de kannst Du unser  
Baumarktsortiment bequem von zu Hause  
aus entdecken und Deine Lieblingsprodukte 
einfach online reservieren.  

Vier Stunden später steht  
Deine Bestellung zur  
Abholung in Deinem Markt  
bereit und kann direkt  
vor Ort bezahlt werden.

MARKTRESERVIERUNG

11| Granitsockel, rollbar
Großer Granitsockel für Pendelschirme. Formschöner und mobiler Rollsockel. Polierte Granit-
platte mit 4 Schwerlastrollen (2 feststellbar). Ca. B 80 x H 14 x T 80 cm, ca. 140 kg. Je nach 
Schirmtyp optionale Adapterplatte zusätzlich erforderlich.
Granitsockel, Art.-Nr. 45620500, 399.- €
Adapterplatte Stahl, Art.-Nr. 45620502, 49.99 €

Granitsockel

399.-

8| Granitbeschwerplatte ECO
Hochwertige, polierte graue Granitplatte mit 2 Griff
mulden und einer angeschrägten Kante. Natur
material – Abweichung von Musterung und Farbe sind 
möglich. Sicherer Halt für jedes Ständerkreuz. Zum  
Beschweren von Pendelschirmen mittlerer Größe 
werden 4 Platten benötigt. Ca. B 50 x H 4 x T 50 cm,  
ca. 25 kg. Art.-Nr. 45408453

4er-Set

109.-
9| Beschwerplatten für Pendel-
schirme (ohne Standkreuz)
Zur Stabilisierung von Sonnenschirmen im Außen-
bereich ohne großen Aufwand. 4er-Set, pro Platte 
mit bis zu 25 kg Sand befüllbar. Kunststoff, anthrazit. 
Ca. B 50 x H 7 x T 50 cm. Art.-Nr. 45743202

4er-Set

159.-
10| XL-Beschwerplatten für 
Pendelschirme
Mit den XL-Beschwerplatten kannst Du Schirme im 
Außenbereich ohne großen Aufwand befestigen. 
4er-Set, pro Platte mit bis zu 35 kg Sand oder Wasser 
befüllbar. Kunststoff, anthrazit. Ca. B 50 x H 12 x T 50 cm. 
Art.-Nr. 45852093

Stück

49.99

12| Universal-Bodenanker für Beton
Mit dem Universal-Bodenanker kannst Du Pendelschirme kinderleicht in Beton 
befestigen. Für Schirme bis max. Ø 350 cm. Stahl, silber, verzinkt. Lochabstand: 
160/135/120/105 mm. Befestigung Auflage Breite ca. 13,5 cm. Ca. B 21 x H 52 x T 21 cm.  
Inkl. 4 x Sechskantschraube M10 x 40 und 4 x Sechskantschraube M8 x 40.  
Art.-Nr. 45852094

Stück

119.-

GRANIT

GRANIT

GRANIT

https://www.hagebau.de/p/casaya-schirmstaender-garden-living-edelstahl-granit-rohrdurchmesser-32-38-48-52-60-mm-anV1052794/
https://www.hagebau.de/p/casaya-schirmstaender-garden-living-edelstahl-granit-rohrdurchmesser-32-38-48-52-60-mm-anV1052875/
http://hagebau.de
https://www.hagebau.de/service-onlinereservierung-marktabholung/?utm_medium=QR-Code&utm_source=KatalogHBMGACAFS26&utm_campaign=online-reservierung
https://www.hagebau.de/p/doppler-granitsockel-granit-rohrdurchmesser-32-70-mm-anV1052867/
https://www.hagebau.de/p/doppler-pendelschirm-adapter-pendelschirm-adapter-fuer-sonnenschirme-silberfarben-anV1052886/
https://www.hagebau.de/p/doppler-beschwerplatte-beschwerplatte-granit-fuer-sonnenschirme-grau-laenge-50-cm-anV1052877/
https://www.hagebau.de/p/casaya-beschwerplatte-fuer-sonnenschirme-grau-laenge-50-cm-anV1052881/
https://www.hagebau.de/p/casaya-beschwerplatte-fuer-sonnenschirme-anthrazit-laenge-50-cm-anV1127679/
https://www.hagebau.de/p/casaya-bodenanker-bodenanker-fuer-sonnenschirme-silberfarben-laenge-4-cm-anV1127680/


passende Sonnenrollos  
zusätzlich erhältlich!

1| Hardtop-Pavillon
Dieser Hardtop-Pavillon bietet frei aufgestellt genug Platz für eine Sitz- oder Lounge- 
Gruppe. Der standfeste und stabile Pavillon ist ein idealer Sonnenschutz. Aluminiumgestell, 
Polycarbonat-Dachplatten, lichtgrau/anthrazit. Dachmaß ca. B 360 x H 270 x T 300 cm,  
Pfosten ca. 76 x 76 mm, Platten ca. 6 mm stark. Inkl. 4 Seitenteilen. Art.-Nr. 45852022

Stück

599.-

2| Pergola „classic 111“
Mit Pfosten in einer Stärke von ca. 11,1 x 11,1 cm, Gestell 
aus Aluminium, bewegliches Lamellendach aus Stahl, 
mithilfe einer Handkurbel einstellbarer Öffnungs-
winkel, Wasserableitungssystem im Pfosten, einfache 
Montage. Seitenwände sind zusätzlich erhältlich.
Pergola „classic 111“,  
Art.-Nr. 46394018, 1499.- €
Pergola-Sonnenrollo, ca. B 300 cm,  
Art.-Nr. 46393001, 599.- €
Pergola-Sonnenrollo, ca. B 400 cm,  
Art.-Nr. 46393281, 699.- €
Pergola-Lamellenwand, ca. B 93 cm,  
Art.-Nr. 46393225, 299.- €
Pergola-Lamellenwand, ca. B 123 cm,  
Art.-Nr. 46392930, 349.- €

WETTER- 
GESCHÜTZT
Pavillons schaffen eine gemüt-
liche Wohlfühloase im Garten. 
So lässt sich bei jedem Wetter 
Geselligkeit erleben.

Alles, was  
Du wissen musst
Mehr Pavillons und passendes 
Zubehör findest Du unter:  
hagebau.de/garten-pavillons

Jetzt
entdecken

PAVILLONS

UV-beständig
6-mm- 

Polycarbonatplatten

inkl.
Seitenteilen

Sonnenschutz &
          Wohlfühlfaktor

Pergola

1499.-

7 Jahre
Garantie
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https://www.hagebau.de/search/?q=45852022&ms=true
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-classic-111-bxtxh-300-x-400-x-250-cm-fuer-basic-pergola-anV1419199/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-sonnenrollo-classic-deluxe-zubehoer-300-cm-anthrazit-flexibel-einstellbar-anV1419198/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-sonnenrollo-classic-deluxe-zubehoer-400-cm-anthrazit-flexibel-einstellbar-anV1419200/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-lamellenwand-hoehe-236-cm-anthrazit-pulverbeschichtet-anV1419196/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-lamellenwand-hoehe-236-cm-anthrazit-pulverbeschichtet-anV1419201/
http://hagebau.de/garten-pavillons
https://www.hagebau.de/garten-pavillons/?utm_medium=QR-Code&utm_source=KatalogHBMGACAFS26&utm_campaign=garten-pavillons


3| Faltpavillon
Profi-Faltpavillon, 3 x 3 m
Wasserdicht, spendet Schatten an sonnigen Tagen, 
vielseitig kombinierbar. Art.-Nr. 46271770, 99.- €
Seitenwand-Set/2 für Profi-Faltpavillon,  
Art.-Nr. 46271805, 29.99 €

Stück ab

99.99

Stück ab

99.-

Profi-Faltpavillon, 3 x 3 m

4| Stahlrohr-Pavillon
Material PE-Gewebe 90 g. Mit Sturmhaken und Seilen. Inkl. 7 Seitenteilen. Weiß. Ca. H 250 cm. 
3 x 6 m, Art.-Nr. 46447097, 99.99 € (o. Abb.)
3 x 9 m, Art.-Nr. 46447103, 149.- €

wasserdicht

Maße Ca. B 93 x H 240 cm, 
für 3-m-Seite

Ca. B 113 x H 240 cm,  
für 3,6-m-Seite

Ca. B 123 x H 240 cm,  
für 4-m-Seite

Art.-Nr. 46393225 46393143 46392930

Preis 299.- € 429.- € 349.- €

Maße Ca. B 93 x H 240 cm,  
für 3-m-Seite

Ca. B 113 x H 240 cm,  
für 3,6-m-Seite

Ca. B 123 x H 240 cm,  
für 4-m-Seite

Art.-Nr. 46393416 46392899 46393094

Preis 649.- € 699.- € 749.- €

5| �Lamellenwand
Passend für Pergola „classic“/„deluxe“. 
Für eine geschlossene Seite werden 
3 einzelne Lamellenwände benötigt.

Stück ab

299.-
6| Lamellenwand „Flexibel“
Die Lamellen einer Wand lassen sich  
jeweils beliebig per Hand in die gewünschte  
Position verstellen. Dabei sind jeweils die oberen  
und die unteren Lamellen miteinander verbunden.  
Passend für Pergola „Classic“/„Deluxe“. Für eine geschlossene Seite werden 3 einzelne 
Lamellenwände benötigt.

Stück ab

649.-

Profi-Faltpavillon, 3 x 6 m (o. Abb.)
Wasserdicht, Bezug 300 D Oxford, 120 g Polyester mit 
PVC-Beschichtung. Firsthöhe ca. 285–310 cm, Stand-
rohr ca. 30 x 30 mm. 4-fach höhenverstellbar von  
ca. 180–205 cm. Weiß.. Art.-Nr. 46271804, 249.- €

Profi-Faltpavillon, 4 x 4 m (o. Abb.)
Wasserdicht und wetterfest, besonders reißfest, Be-
zug 8400 D Oxford Polyester mit PVC-Beschichtung, 
ca. B 400 x T 400 cm. Art.-Nr. 45972598, 329.- €
Seitenwand-Set/2 für Profi-Faltpavillon,  
Art.-Nr. 45972597, 59.99 €

7| Zaun-Lamellenwand
Passend für Pergola „classic“/„deluxe“ als Erweiterung einer  
bestehenden Pergola-Lamellenwand. Optimaler Sichtschutz.

Stück

169.-

Maße Ca. B 123 x H 188 cm

Winkel Lamellen angewinkelt gerade

Art.-Nr. 46478377 46478365

Preis 169.- €

Maße Ca. B 300 cm Ca. B 360 cm Ca. B 400 cm

Art.-Nr. 46393001 46393281 46393836

Preis 599.- € 699.- € 749.- €

8| Sonnenrollo
Passend für Pergola „classic“/„deluxe“. 
Das Rollo kann in jede beliebige Höhe 
einfach per Hand eingestellt werden.

Stück ab

599.-

POLY-
ESTER

Stahlrohr-Pavillon, 3 x 9 m

STAHL
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https://www.hagebau.de/p/westerholt-faltpavillon3x3-m-wasserdicht-anV1423645/
https://www.hagebau.de/p/westerholt-seitenteile-fuer-pavillon-2er-set-210d-oxfordgewebe-2x3-m-anV1423646/
https://www.hagebau.de/search/?q=46447097&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46447103&ms=true
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-lamellenwand-hoehe-236-cm-anthrazit-pulverbeschichtet-anV1419114/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-lamellenwand-plus-300-hoehe-236-cm-anthrazit-pulverbeschichtet-anV1419140/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-lamellenwand-plus-360-hoehe-236-cm-anthrazit-pulverbeschichtet-anV1419122/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-lamellenwand-plus-400-hoehe-236-cm-anthrazit-pulverbeschichtet-anV1419141/
https://www.hagebau.de/p/faltpavillon-profi-3-x-6-m-anthrazit-anV1570911/
https://www.hagebau.de/p/faltpavillon-premium-4-x-4-m-840d-oxford-beige-anV1570909/
https://www.hagebau.de/p/seitenteile-fuer-pavillon-2er-set-fuer-premium-faltpavillon-4-x-4-m-beige-anV1570913/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-lamellenwand-zaun-erweiterung-bxh-123-x-188-cm-anthrazit-anV1447980/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-lamellenwand-zaun-erweiterung-bxh-123-x-188-cm-anthrazit-anV1447969/
https://www.hagebau.de/p/mr-gardener-pergola-sonnenrollo-hoehe-236-cm-anthrazit-pulverbeschichtet-anV1419119/


1| Outdoor-Sessel „Maxi“
Kunststoff, ca. B 59 x H 90 x T 64 cm.
Weiß, Art.-Nr. 46440262
Anthrazit, Art.-Nr. 46440274

Stück

39.99

5| Garten-Set „Panka“
Kunststoff, recycelt, salbeigrün. 4-teilig, bestehend 
aus 2 x Sessel, ca. B 68 x H 81 x T 58 cm, 1 x Sofa, 
ca. B 123 x H 81 x T 68 cm, 1 x Beistelltisch, ca. B 61 x 
H 37 x T 53 cm. Inkl. Kissen. Art.-Nr. 46447701

Komplett-Set

399.-

2| Sessel „Premiere“
Kunststoff, Positionssessel mit 5-fach verstellbarer Rückenlehne, 
ca. B 62 x H 110,5 x T 66 cm. In 2 versch. Farben erhältlich.
Weiß, Art.-Nr. 46440252
Anthrazit, Art.-Nr. 46440270

Stück

59.99

3| Sonnenliege „Premiere“
Die Sonnenliege bietet vielseitigen Komfort: Sie kann sowohl als 
Relax-Sessel, als auch als verstellbare Sonnenliege verwendet 
werden. Kunststoff, ca. B 146 x H 105 x T 73 cm.
Weiß, Art.-Nr. 46440287
Anthrazit, Art.-Nr. 46440242

Stück

129.-

4| Tisch „Pagoda“
Kunststoff. Ca. B 140 x H 72,5 x T 85 cm.
Weiß, Art.-Nr. 46440255
Anthrazit, Art.-Nr. 46440316

Stück

109.-

LEICHTIGKEIT

1 

2 

4 

1 

3 

KUNST-
STOFF

variable
   schnelle und 
einfache Montage

KUNST-
STOFF

inkl. Kissen
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https://www.hagebau.de/p/gartenstuhl-maxi-polypropylen-bxhxt-59-x-90-x-64-cm-weiss-anV1434720/
https://www.hagebau.de/p/gartenstuhl-maxi-polypropylen-bxhxt-59-x-90-x-64-cm-anthrazit-anV1434748/
https://www.hagebau.de/p/loungeset-panka-4-sitzplaetze-polypropylen-inkl-auflagen-anV1434740/
https://www.hagebau.de/p/gartensessel-premiere-polypropylen-bxhxt-62-x-1105-x-66-cm-weiss-anV1434717/
https://www.hagebau.de/p/gartensessel-premiere-polypropylen-bxhxt-62-x-1105-x-66-cm-anthrazit-anV1434722/
https://www.hagebau.de/p/gartenliege-premiere-polypropylen-bxhxt-73-x-33-x-200-cm-weiss-anV1434727/
https://www.hagebau.de/p/gartenliege-premiere-polypropylen-bxhxt-73-x-33-x-200-cm-anthrazit-anV1434670/
https://www.hagebau.de/p/gartentisch-pagoda-polypropylen-bxhxt-140-x-725-x-85-cm-weiss-anV1434676/
https://www.hagebau.de/p/gartentisch-pagoda-polypropylen-bxhxt-140-x-725-x-85-cm-anthrazit-anV1434691/


inkl. praktischer  
Tragetasche

8| Relax-Sessel
Erlebe Komfort mit unserem bequemen Liegestuhl!  
Der Relax-Sessel mit Stahlgestell und 3D-Mesh-Bezug ist 
perfekt für entspannte Stunden.  
Ca. B 59 x H 50 x T 121 cm. Art.-Nr. 46512865

7| VAN-Set 
Entdecke unser modernes 3-teiliges Van-Set! Mit  
2 bequemen Stühlen mit Aluminiumgestell und 
3D-Mesh-Bezug und 1 robusten Tisch mit Non-
wood-Tischplatte bietet es Dir den perfekten Platz 
für entspannte Stunden unter freiem Himmel. Die 
hochwertigen Materialien sorgen für Langlebigkeit 
und einfache Pflege. Die praktische Tragetasche er-
möglicht zudem einfaches Verstauen im Van. Ideal 
für alle, die Funktionalität beim Reisen mit dem 
Van schätzen! Art.-Nr. 46512843 
Stuhl, ca. B 53 x H 46 x T 50 cm  
Tisch, ca. B 80 x H 60 x T 70 cm 

Komplett-Set

179.-

6| Camping-Serie „Aktion“
Der komfortable Klappsessel mit Alu-Stahl-Gestell und einem 3D-Mesh-Bezug  
sowie der praktische Camping-Tisch aus Aluminium sind die ideale Ergänzung für  
Deinen Camping-Urlaub. Die langlebigen Materialien sind pflegeleicht und perfekt  
für den Einsatz im Freien.
Klappsessel, ca. B 48 x H 44 x T 120 cm, Art.-Nr. 46512853, 59.99 €  
Tisch, ca. B 115 x H 70 x T 75 cm, Art.-Nr. 46512859, 99.99 €

Stück ab

59.99

Stück

99.99

mit Stahlgestell

pflegeleicht

ALU

STAHL

ALU

110

110

110

ALU/
ROPE

ALU/
ROPE

ALU/
ROPE
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https://www.hagebau.de/p/casaya-relaxsessel-3d-mesh-gewebe-stahl-gestell-grau-anV1476421/
https://www.hagebau.de/p/casaya-campingset-van-3-teilig-3d-mesh-gewebe-polywood-tischplatte-grau-anV1476522/
https://www.hagebau.de/p/casaya-camping-stuhl-aktion-3d-mesh-gewebe-alu-stahl-gestell-anthrazit-anV1480182/
https://www.hagebau.de/p/casaya-campingtisch-lxbxh-115-x-70-x-75cm-alu-gestell-grau-anV1479523/


1| Klappstuhl „Skye“
6-fach verstellbare Rückenlehne, gepolsterter  
3D-Bezug, 100% Polyester. Aluminiumrahmen,  
Armlehnen aus robustem Kunststoff. Ca. B 47 x  
H 47/122 x T 41cm, Gewicht ca. 4,3 kg.  
Art.-Nr. 46363047

Stück

89.99

5| Campingkocher-Schrank „Mercury HWT“
Schneller, problemloser Aufbau dank Cross-Rahmen aus Aluminium-
rechteckprofil und zentralem Metallgelenk, alle Füße höhenverstell-
bar, mit 2 Innenablagen und einer oben liegenden Arbeitsplatte aus 
Bambus. Ca. B 92 x H 90 x T 49 cm, Gewicht ca. 10,9 kg. Inkl. Windschutz 
und Tragetasche. Art.-Nr. 46363050

Stück

179.-

3| Hocker „Aravel“
Frei stehende Beinauflage mit faltbarem, 
pulverlackiertem Alugestell und Bezug aus 
hochwertigem 3Durafeel Pro-Gewebe.  
Ca. B 61 x H 49 x T 49 cm, Gewicht ca. 2,1 kg. 
Art.-Nr. 46363045

Stück

109.-
2| Camping-Tisch „Linear“
Pulverbeschichtete, teleskopierbare Stahlbeine, stufen-
los höhenverstellbar. Wetterfeste und hitzebeständige 
Sevelit-Qualitäts-Tischplatte (180° C),leicht zu reinigen. 
Ca. B 100 x T 68 x H 63/83 cm, Gewicht ca. 8,3 kg. 
Art.-Nr. 46363044

Stück

54.99

4| Campingkocher-Schrank „Daily CT“
Stabiles Faltgestell aus Aluminiumvierkantprofil, dank spezieller 
Knickgelenke, widerstandsfähiger Bezug aus beidseitig beschichtetem 
Gewebe, Belüftungsgaze in der Rückwand, höhenverstellbare Füße. 
Ca. B 102 x H 84 x T 50,5 cm, Gewicht ca. 12 kg. Inkl. Transporttasche. 
Art.-Nr. 46363046

Stück

169.-

120
ALU/

TEXTIL 50
max. kg/Tisch

STAHL ALU/
TEXTIL 100

ALU/
TEXTIL

ALU/
TEXTIL

1 2 

3 

1

6-fach verstellbare
     Rückenlehne      stufenlos

höhenverstellbar
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https://www.hagebau.de/p/brunner-camping-stuhl-skye-sitzbreite-41-cm-max-120-kg-aluminium-anV1416402/
https://www.hagebau.de/p/brunner-kuechenschrank-mercury-cross-bxhxl-92-x-90-x-49-cm-schwarz-anV1416416/
https://www.hagebau.de/p/brunner-hocker-aravel-footrest-sitzbreite-61-cm-max-100-kg-aluminium-anV1416400/
https://www.hagebau.de/p/brunner-campingtisch-linear-black-bxhxl-68-x-83-x-100-cm-stahl-hoehenverstellbar-anV1416396/
https://www.hagebau.de/p/brunner-kuechenschrank-azabache-daily-bxhxl-102-x-84-x-505-cm-schwarz-anV1416448/


komfortabel

6| Faltarmlehnstuhl
Stahlgestell, klappbar, Polyesterbezug 600D, 
doppellagig. Ca. B 50 x H 80 x T 50 cm, Gewicht 
ca. 2 kg. Inkl. Getränkehalter und Tragetasche.
Schwarz, Art.-Nr. 45221930
Rot, Art.-Nr. 46089010

Stück

9.99

10| Camping-Stuhl „Trend“
Stahlgestell, klappbar, Textilgewebe, in verschiedenen Farben 
erhältlich. Ca. B 57 x H 84 x T 47 cm, Gewicht ca. 2,6 kg. 
Art.-Nr. 46436811

Stück

11.99

8| Camping-Positionsstuhl
5-fach verstellbare Rückenlehne, mit 
Nackenkissen, grau, Textilgewebe Oxford 
600D, schwarz. Ca. B 57 x H 109 x T 68 cm. 
Art.-Nr. 46426506 

Stück

34.99

9| Dreibeinhocker
Stahlgestänge, faltbar, grau, Polyester, anthrazit.  
Ca. B 32 x H 42 x T 32 cm, Gewicht ca. 0,6 kg. Art.-Nr. 45103242

Stück

7.99

7| Faltarmlehnstuhl „Deluxe“
Stahlrohrgestell, pulverbeschichtet, schwarz/grau, Polyester-
gewebe Oxford 600D, gepolstert. Ca. B 92 x H 110 x T 62 cm, 
Gewicht ca. 3,1 kg. Inkl. Getränkehalter und Tragetasche. 
Art.-Nr. 45221273

Stück

24.99

110
STAHL/
TEXTIL

Schwarz

Rot

110
STAHL/
TEXTIL

UNTERWEGS

STAHL/
TEXTIL 80

110STAHL

neue Trendfarben

120STAHL

Alles, was  
Du wissen musst
Camping-Stühle sind 
leicht, tragbar und ein-
fach zusammenklappbar, 
ideal für Dein Outdoor-
Abenteuer.
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https://www.hagebau.de/p/westerholt-camping-stuhl-faltarmlehnstuhl-bxh-50-x-80-cm-faltbar-schwarz-inkl-tragetasche-anV1344026/
https://www.hagebau.de/p/westerholt-camping-stuhl-faltarmlehnstuhl-bxh-50-x-80-cm-faltbar-rot-inkl-tragetasche-anV1344050/
https://www.hagebau.de/p/strandstuhl-trend-fuer-1-person-klappfunktion-bunt-anV1428614/
https://www.hagebau.de/p/gartenstuhl-outfit-fuer-1-person-klappfunktion-schwarz-grau-anV1428608/
https://www.hagebau.de/p/happy-people-falthocker-dreibein-bxh-32-x-42-cm-anV1066458/
https://www.hagebau.de/p/westerholt-camping-stuhl-deluxe-faltarmlehnstuhl-bxh-92-x-110-cm-faltbar-schwarz-grau-inkl-tragetasche-anV1344232/


1| Bäderliege
Stahlrohrgestell, zusammenklappbar.  
Ca. B 60 x H 96 x L 140 cm.
Schwarz, Art.-Nr. 46446885
Taupe, Art.-Nr. 46446884
Mint, Art.-Nr. 46446886

Stück

29.99

4| Bäderliege „Superior“
Stufenlos verstellbar, höhere Einsitzhöhe. Stahlrohrgestell,  
pulverbeschichtet, anthrazit, Suntex-Gewebe, schwarz/silber.  
Ca. B 69 x H 118 x T 185 cm, Gewicht ca. 10 kg. Art.-Nr. 46247622

2| Relax-Stuhl „Roseline“
Stufenlos verstellbar. Stahl, Textilene, schwarz. B 66 x H 102 x T 111 cm, Gewicht ca. 
8 kg. Art.-Nr. 46353846

Stück

59.99
3| Camping-Sonnenliege
4-fach verstellbares Kopfteil, Stahlgestell, grau, Textilgewebe Oxford 600D, schwarz.  
Ca. B 188 x H 24 x T 58 cm. Art.-Nr. 46426502 

Stück

34.99

Alles, was  
Du wissen musst
Bäderliegen sind ideal für ent-
spannte Stunden am Pool oder im 
Garten. Sie sind ergonomisch ge-
formt und perfekt zum Sonnenbaden 
und Relaxen.

Schwarz

Mint

Taupe

120
STAHL/
TEXTIL

110
STAHL/
TEXTIL

    platzsparend
zusammenklappbar

Klappfunktion/Kippschutz

110

STAHL/
TEXTIL 120

Stück

279.-

STAHL/
TEXTIL
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https://www.hagebau.de/p/casaya-baederliege-textilbezug-stahl-klappbar-schwarz-anV1428612/
https://www.hagebau.de/p/casaya-baederliege-textilbezug-stahl-klappbar-taube-anV1428609/
https://www.hagebau.de/p/casaya-baederliege-textilbezug-stahl-klappbar-mint-anV1428616/
https://www.hagebau.de/p/sungoerl-baederliege-dreamliner-superior-aluminium-anthrazit-kippfunktion-anV1421466/
https://www.hagebau.de/p/relaxliege-roseline-66-x-102-x-111-cm-faltbar-schwarz-anV1417293/
https://www.hagebau.de/search/?q=46426502&ms=true


Fahrradabdeckungen

Kühlboxen

Schlafgelegenheiten

Stück

59.99
11| Fahrradabdeckung  
„Bike Cover 2/3“
Verwendbar auf allen Fahrradträgern für Wohnmobil, 
Wohnwagen und Auto. Robustes, wasserabweisendes 
Polyester, integrierte Klarsichttasche für Warnschild. 
Art.-Nr. 46363049

Stück

59.99
12| Fahrradabdeckung  
„Bike Cover TB2“
Für 2 Fahrräder auf Anhängerkupplung. Robustes, 
wasserdichtes Polyester, Abspanngurte, Klarsicht-
tasche für Warnschild. Inkl. Aufbewahrungstasche. 
Art.-Nr. 46363043

Stück

69.99
13| Fahrradabdeckung  
„E-Bike Cover 2“
Robustes, wasserabweisendes Polyester, integrierte 
Klarsichttasche für Warnschild. Art.-Nr. 46363048

Stück

79.99
8| Elektro-Kühl-/-Wärmebox
12-V-/24-V-Anschluss, ca. 25 L Fassungsvermögen, Kühl-
leistung max. 17 °C unter Umgebungstemperatur, Wärme-
funktion bis max. 55 °C, Vollschaumkernisolierung, mit 
Kabelfach, blau/weiß. 48/67 W. Ca. B 39,5 x H 41,6 x T 29 cm,  
Gewicht ca. 3,6 kg. Inkl. 2 x Ersatzsicherung.  
Art.-Nr. 46363758

Stück

19.99
9| Passiv-Kühlbox, 24 L
Tragbare Kompressor-Kühl-/-Gefrierbox mit einzelnem 
Kühlbereich. Modernes und kompaktes Design. Ausge-
stattet mit einem robusten, stoßfesten Kunststoffgehäuse 
mit hoher Isolierfähigkeit und einer digitalen Anzeige 
zur Temperaturkontrolle. Ca. B 40,5 x H 39,5 x T 27 cm. 
Art.-Nr. 46513620

Stück

349.-
10| Kompressorbox „Polarys SZ 40“
Hohe Kühlgeschwindigkeit, präzise Einstellung über 
Digitalanzeige, großer Temperaturbereich, niedrigste 
erreichbare Temperatur: -20 °C, geräuscharm, niedriger 
Verbrauch, Spannung: 12 V/24 V (DC), 100/240 V (AC), 
Technologie: LG Kompressor. Ca. B 60,3 x H 44,2 x T 36,5 cm,  
Gewicht ca. 11,6 kg. Art.-Nr. 46496211

Stück

9.99
6| Luftmatratze
100 % PVC, aufgeraute Oberfläche, schwarz/grau. 
Ca. B 191 x H 22 x T 73 cm. Inkl. Reparatur-Kit. Art.-Nr. 46426501 

Stück

39.99
5| Dome-Zelt „Premium“
Schlafkabine für 3 Personen, aufstellbarer Vordereingang mit Seitenwänden als Wind- und 
Sichtschutz, Eingang mit Moskitonetz, Zahlenschloss zum Verschließen des Eingangs. Wasser-
säule 3.000 mm. Polyester. Ca. B 200 x H 120 x T 180 cm. Art.-Nr. 45103196 

Stück

24.99
7| Mumienschlafsack 
„Deluxe“
Atmungsaktiv,  sehr gute Isolation. Polyesterfüllung 200 g/m².  
Ca. L 230 x B 85/65 cm. Art.-Nr. 45103194 
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https://www.hagebau.de/p/brunner-fahrradabdeckung-bike-cover-bxhxl-50-x-130-x-190-cm-polyester-anV1416407/
https://www.hagebau.de/p/brunner-fahrradabdeckung-bike-cover-bxhxl-95-x-130-x-205-cm-polyester-anV1416395/
https://www.hagebau.de/p/brunner-fahrradabdeckung-bike-cover-bxhxl-40-x-130-x-190-cm-polyester-anV1416404/
https://www.hagebau.de/p/zorn-kuehlbox-bxhxl-29-x-416-x-395-cm-25-liter-anV1416223/
https://www.hagebau.de/search/?q=46513620&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46496211&ms=true
https://www.hagebau.de/p/pavillo-luftmatratze-fuer-1-person-bxhxl-73-x-22-x-191-cm-schwarz-anV1428620/
https://www.hagebau.de/p/zelt-domezelt-premium-anV1066463/
https://www.hagebau.de/p/happy-people-mumienschlafsack-deluxe-anV1066469/


 

2| Camping-Toilette  
„Porta Potti 365“
Ca. 21 L Fäkalientank, ca. 15 L 
Spülwassertank, mit Tragegriff, 
Kolbenpumpe, Füllstandsan-
zeige für Fäkalientank, Ent-
lüftungstaste für spritzfreies 
Entleeren, kein Wasseranschluss 
nötig. Ca. B 38 x H 41 x T 42 cm,  
Gewicht ca. 4 kg.  
Art.-Nr. 45816017

Stück

139.-

4| Wasserkanister
Fest stehend, mit Auslaufhahn, 
trinkwassergeeignet.
10 L, Art.-Nr. 45753797, 9.99 €
20 L, Art.-Nr. 45753796, 12.99 €

Stück ab

9.99

0,75 L

18.99
L 25.32 €

6| Sanitärflüssigkeit 
„Aqua Kem Blue“
Hochwirksame Sanitärflüssigkeit 
für den Fäkalientank, Geruchs-
bekämpfung, reduziert Gasbildung. 
2 L. Art.-Nr. 483508

7| Spülwasser-
zusatzkonzentrat 
„Aqua Rinse“
Spülwasserzusatzkonzentrat/
Frischwasser. 0,75 L. 
Art.-Nr. 45829789

8| Sanitärmittelkonzentrat 
„Aqua Kem Green“
Sanitärmittelkonzentrat für Fäkalientank. 
Verflüssigt Fäkalien für eine leichtere Tank-
entleerung, umweltbewusst und kraftvoll, 
reduziert Gasbildung. Auch für Klärtanks 
geeignet. 0,75 L. Art.-Nr. 45829786

0,75 L

15.99
L 21.32 €

2 L

19.99
L 10.00 €

PASSENDE CAMPING-
Camping-Zubehör

ARTIKEL FÜR DEINEN URLAUB

5| Instablue® „Standard“ 
Biologisch abbaubar, hemmt Geruchsbil-
dung, zersetzt Fäkalien, ohne Formaldehyd, 
Karbolsäure und Chlor, Kindersicherheits-
verschluss. 2,5 L. Art.-Nr. 45628737

2,5 L 

9.99
L 4.00 €

1| Toilette Camping
20 L, antimikrobielle Behand-
lung von Sitz und Schüssel, 
max. Belastbarkeit: 130 kg, 
Sitzhöhe: ca. 41 cm, verbrei-
terter Sitz für mehr Komfort, 
sicheres Verschlusssystem für 
Verbindung von oberem und 
unterem Tank.  
Ca. B 39,1 x H 41 x T 56 cm.  
Art.-Nr. 45512491

Stück

79.99 130

3| Toilettenpapier 
 „Euro Soft“
Doppellagiges, weiches Material, 
aus wasserlöslicher, wattierter 
Zellulose. 4er-Pack, 182 Blätter. 
Art.-Nr. 46507026

Stück

4.49
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https://www.hagebau.de/p/thetford-campingtoilette-porta-potti-365-mit-fuellstandanzeige-anV1067954/
https://www.hagebau.de/p/happy-people-wasserkanister-10-l-mit-auslaufhahn-anV1358969/
https://www.hagebau.de/p/happy-people-wasserkanister-20-l-mit-auslaufhahn-anV1358903/
https://www.hagebau.de/p/thetford-sanitaerfluessigkeit-gebindegroesse-2-l-anV1209686/
https://www.hagebau.de/p/thetford-spuelwasser-zusatzkonzentrat-gebindegroesse-075-l-anV1415780/
https://www.hagebau.de/p/thetford-sanitaermittel-konzentrat-gebindegroesse-075-l-anV1415778/
https://www.hagebau.de/p/campingaz-sanitaerzusatz-instablue-r-standard-25kg-anV1135307/
https://www.hagebau.de/p/campingaz-toilette-antimicrobial-20-liter-anV1069981/
https://www.hagebau.de/p/campingaz-toilettenpapier-euro-soft-4er-pack-anV1448636/


Gaskocher

Kartuschen/Kochplatten

Geschirr/Töpfe

NOCH MEHR AUSWAHL
Entdecke noch mehr Zubehör  
unter: hagebau.de

Stück

24.99
18| „Carezza Pan“  
Ø 24 cm Induktion
Die „Carezza Pan“ besteht zu 100 % aus recyceltem 
Aluminium und ist mit einer hochwertigen Keramik-
beschichtung versehen. Der innovative Klappgriff 
verringert ihr Packmaß, während die universelle 
Kompatibilität eine problemlose Verwendung auf 
allen Herdarten, einschließlich Induktionskochherden, 
ermöglicht. Art.-Nr. 46477657

Set

79.99 
Das Set besteht aus hochwertigen Töpfen und Pfannen 
mit induktionsfähigem Boden und kratzfester Keramik- 
Antihaftbeschichtung. Die Töpfe und Pfannen sind 
platzsparend ineinander stapelbar und verfügen über 
ein neu entwickeltes Griff- und Verbindungssystem 
(Magnetogrip), das durch die Verwendung von abklapp-
baren Griffen mit integrierten Magnetelementen eine 
deutliche Verringerung des Packmaßes des Topf-Sets 
ermöglicht und zudem die Verwendung eines Zurrgur-
tes zur Stabilisierung von Topf und Pfanne während des 
Transportes unnötig macht. Art.-Nr. 46370632 

17| Topf-Set „Carezza 
Spacemaster“  
Ø 20 cm Vacublock

Set

39.99
16| Melamingeschirr „Bluebay“
Spülmaschinengeeignet, bruchunempfindlich, geruchs- 
und geschmacksneutral, lebensmittelecht.  
Nicht mikrowellengeeignet. 16-teilig, bestehend aus  
4 x Essteller, ca. Ø 25 cm, 4 x Dessertteller, ca. Ø 20 cm,  
4 x Suppenteller, ca. Ø 21 cm, und 4 x Henkelbecher, 30 cl. 
Art.-Nr. 46363053

Stück

49.99
9| Gaskocher „2 Flames LPG“
2 Kochzonen mit je 2,2 kW, Gasdruckregler (50 mbar) 
und Gasschlauch (ca. 150 cm), abnehmbare Windschutz-
abdeckhaube, Metall, schwarz. Ca. B 92 x H 33 x T 60 cm. 
Art.-Nr. 46366653

Stück

29.99
10| Gaskocher „Piezo“
2,2 kW, integrierte Piezozündung, Sicherheitsriegel, Metall. 
Ca. B 34 x H 11 x T 28 cm, Gewicht ca. 2,1 kg. Inkl. Transport-
koffer. Art.-Nr. 46277433

Stück

14.99
11| Stechkartuschen- 
Gaskocher „Duro“
1,22 kW, Duroplast, Universal-Kompatibilität zu Stechkar-
tuschen, Metall/Polymer, schwarz. Ca. B 12 x H 22 x T 12 cm, 
Gewicht ca. 330 g. Art.-Nr. 46277435

Stück

1.99
12| Stechkartusche
Butangas, eingebautes Gas-Block-System, Brenn-
dauer bis zu 2,5 Stunden, blau. Ca. B 9 x H 9 x T 9 cm. 
Nettoinhalt ca. 190 g. 
Art.-Nr. 46247549

Stück

59.99
14| Induktions-Kochplatte  
„Hot Point“
Tragbare Wärme-Induktionsplatte, ca. 300–2.000 W, 
230 V, Glaskeramik-Kochfläche, PP-Gehäuse.  
Ca. B 35 x H 4,6 x T 28 cm. Art.-Nr. 46363042

Stück

139.-
15| Induktionsgrill- und  
-kochplatte „Hot Point“
Tragbarer Elektroherd/Grill mit 9 Leistungsstufen,  
ca. 300–2.000 W, 230 V. Grillfläche ca. B 41,5 x H 3,3 x T 27,2 cm, 
Induktionskochfeld, Glaskeramik-Kochfläche, PP-Gehäuse. 
Ca. B 37 x H 4,8 x T 27 cm. Art.-Nr. 46363051

13| Gaskartusche
Butangas, Bajonettventil, blau. Ca. Ø 7 x H 20 cm. 
Nettoinhalt ca. 227 g. Art.-Nr. 46247644

Stück

3.79

tragbar

leicht zu transportieren und stufenlose Regulierung

   leicht 
zu reinigen

ALLES FÜR DEIN
Camping-Zubehör

ABENTEUER IM FREIEN
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http://hagebau.de
https://www.hagebau.de/search/?q=46477657&ms=true
https://www.hagebau.de/search/?q=46370632&ms=true
https://www.hagebau.de/p/brunner-geschirrset-bluebay-16-teilig-melamin-weiss-blau-anV1416418/
https://www.hagebau.de/p/gas-bullet-camping-kocher-lpg-2-brenner-44-kw-schwarz-anV1416240/
https://www.hagebau.de/p/gas-bullet-kartuschen-gaskocher-piezo-1-brenner-22-kw-schwarz-anV1416264/
https://www.hagebau.de/p/gas-bullet-kartuschen-gaskocher-1-brenner-122-kw-schwarz-blau-anV1416236/
https://www.hagebau.de/search/?q=46247549&ms=true
https://www.hagebau.de/p/brunner-kochplatte-hot-point-bxhxl-28-x-46-x-35-cm-9-leistungsstufen-glaskeramik-anV1416412/
https://www.hagebau.de/p/brunner-koch-und-grillplatte-hot-point-bxhxl-28-x-48-x-37-cm-9-leistungsstufen-glaskeramik-anV1416437/
https://www.hagebau.de/search/?q=46247644&ms=true
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hagebau.de/marktfinder
So findest Du uns:

* �Montag – Freitag: 8 – 20 Uhr, innerhalb Deutschlands 
zum Ortstarif, Mobilfunkkosten können abweichen.

hagebau.de
040 - 600 23 550 0*

So erreichst Du uns: hagebau App kostenlos 
herunterladen.

BESTSELLER

Passende Sonnenschirme  
findest Du auf Seite 34/35

Komplett-Set

999.-Dining-Set „New Tolosa Comfort“
Elegantes Design in neutralen Grautönen, modernes Erscheinungsbild. 7-teiliges Set, bestehend aus  
6 x Sessel, Aluminiumgestell, anthrazit, Textilene-Bespannung, mit verstellbarer Rückenlehne,  
ca. B 57 x H 108 x T 70 cm, 1 x Tisch mit Keramikplatten, ca. B 200 x H 74 x T 100 cm. Inkl. Kissen. Art.-Nr. 46436504
Mehr Informationen findest Du auf Seite 7. 
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http://hagebau.de
https://apps.apple.com/de/app/hagebau-app/id1156107220
https://play.google.com/store/search?q=hagebau&c=apps&utm_source=emea_Med
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